


Misure speciali disponibili a richiesta
Special sizes available on request
Tailles spéciales disponibles sur demande
Medidas especiales disponibles sobre pedido

Guida alla consultazione
Consulting Guide - Guide à la Consultation - Guia alla Consultaciòn

PRODOTTI
PRODUCTS - PRODUITS - PRODUCTOS

MATERIALE
MATERIAL - MATÉRIEL - MATERIAL

COLORI
COLOURS

Cod. Descrizione - Description

001 Avana-Ecru-Nocciola-Cognac-Grano • Light Brown-Ecru
002 Rosso • Red
003 Verde Scuro • Dark Green
004 Rosa Confetto - Rosa Chiaro • Ceremony Pink
005 Fucsia • Fuchsia
007 Bianco • White
008 Avorio-Panna • Ivory
009 Ciclamino • Cyclamen
010 Bordeaux • Burgundy
011 Giallo • Yellow
012 Arancio • Orange
013 Arancio Scuro-Bruciato • Dark Orange
014 Verde-Verde Chiaro • Light Green
015 Rosa-Rosa Baby-Rosa Antico • Baby Pink
019 Oro • Gold
020 Blu Chiaro • Light Blue
021 Argento • Silver
022 Viola • Purple
023 Lavanda • Lavender
024 Lilla • Lilac
025 Marrone-Cioccolato-Tabacco • Brown-Chocolate-Tobacco
026 Azzurro • Azure
027 Verde Bosco-Medio-Muschio • Musk Green
028 Grigio-Piombo-Antracite • Grey-Lead
029 Verde Prato-Mela • Apple Green
030 Giallo Chiaro • Light Yellow
031 Crema • Cream
032 Verde Lime-Oliva • Lime Green
033 Nero • Black
034 Rame • Copper
035 Prugna-Vinaccia • Plum
036 Turchese - Blu Fiordaliso • Turquoise
037 Porpora-Melanzana • Aubergine
038 Ambra • Amber
039 Pesca • Peach
040 Verde Salvia-Acqua Marina • Sage Green
063 Multicolor • Multicolor
067 Brunito-Marrone • Brown
068 Verde Anice • Spring Green
077 Fango/Marrone Chiaro • Mud
082 Oro Antico • Antique Gold
090 Grigio Medio • Grey
091 Viola Chiaro • Light Purple
093 Verde Acido • Yellow Green
095 Verde Abete • Pine Green
098 Verde Menta • Mint Green
099 Malva • Mallow
100 Madreperla • Nacre

COSTRUZIONE CODICE
CODE STRUCTURE - CONSTRUCTION DU CODE
CONSTRUCCIÒN DEL CÒDIGO

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B     520     011     8040     02 80 cm x 40 m 1 6 6

Lavorazione (Stampa 2 Lati)
Features (2 Sides Printed)

Misura (80 cm x 40 m)
Size (80 cm x 40 m)

Colore (Giallo)
Colour (Yellow)

Codice (Disegno)
Codex (Pattern)

Categoria (Bobine)
Category (Rolls)

B BOBINE
Rolls, Rouleaux, Bobinas

N
BOBINE MONOPIEGA
Monofolded Rolls, Rouleaux Gaine,
Bobinas Semitub

S SOTTOVASI
Rondellas, Collerettes, Blondas

D SPEZZONI
Sleeves, Étuis, Tubolares cortados

T
BOBINE TUBOLARI
Tubolar Rolls, Rouleaux Tubulaires,
Bobinas Tubulares

X BUSTE
Gift Bags, Pochettes, Sobres

X
BUSTE VISCHIO MICROFORATE
Xmas Micropunctured Metallized Bags, Sachets Noël 
avec Microperforation, Sobres Navidad con Microperforaciòn

X APPLICAZIONE CERNIERA
Zip Seal, Fermeture Zip, Cierre Zip

X
CON PATELLA ADESIVA
With Adesive Limpet, Avec Patte Adhésive, 
Con Tira Adhesiva

X
FONDO QUADRO
Square Bottom, Fond Carré,
Fondo Cuadrado

S CERCHI
Rondellas, Cercles, Círculos

F FOGLI
Sheets, Feuilles, Hojas

F
FOGLI PIEGATI
Folded Sheets, Feuilles Pliées, 
Hojas Dobladas

F
RISME NEUTRE
Neutral Reams, Rames Neutres, 
Resmas Transparentes

W NASTRI
Ribbons, Rubans, Cintas

K
TRUCIOLO
Polypropylene Chip, Paille En Polypro
Virutas De Polipropileno

BOPP: polipropilene
PE: polietilene
PET: poliesteri
PE-LD: polietilene low density
PE-HD: polietilene hight density



AZIENDA
Italpak srl ha sede a Forlì e produce packaging decorativo dal 1975, attraverso strutture rinno-
vate nel tempo e macchinari all’avanguardia. Siamo presenti in più di trenta paesi,
offrendo collezioni aggiornate e realizzando produzioni speciali personalizzate.
Forniamo grossisti, catene di negozi, grandi distribuzioni, industrie, operiamo sui mercati inter-
nazionali, grazie alla capacità di creare prodotti che si adattano a differenti esigenze distributive.
Disponiamo di un ufficio commerciale multilingue, in grado di rispondere prontamente alle richieste 
dei clienti, gestendo i loro ordini, dal momento dell’inoltro, fino all’approntamento e spedizione.

MISSION
Prestiamo molta attenzione allo stile, alla presentazione, alla qualità globale dei nostri articoli, 
crediamo in un moderno modello di comunicazione, nella creatività e nel gusto italiano, nell’im-
portanza di realizzare prodotti innovativi e facilmente utilizzabili.
La curiosità intellettuale, la voglia di crescere, il senso di appartenenza, ispirano il nostro modo di 
essere, ed identificano le persone che vivono il lavoro come una passione.

VISION
Mettiamo impegno ogni giorno perché le confezioni possano acquistare significato, diventando 
belle esperienze visive ed emozionali. Vogliamo portare anche nel campo del packaging decorati-
vo, la creatività, la cura dei particolari, la raffinatezza dello stile italiano nel mondo.
Un regalo è comunicazione, la confezione un mezzo per renderla più intensa, con i nostri prodotti 
possiamo contribuire ad esaltare questi splendidi momenti.

SEDE, PRODUZIONE E UFFICI
HEADQUARTER, PRODUCTION AND OFFICES

Via G. Ansaldo, 1
Forlì - 47122 Italy

Tel. +39 0543 782020
Fax +39 0543 782294

info@italpak.it - www.italpak.it

IT

THE COMPANY
Italpak s.r.l. is based in Forlì and has been producing decorative packaging 
since 1975 through ever renewed facilities and state-of-the-art machinery. 
We operate in more than thirty countries, offering collections which are 
constantly innovated and creating customised product solutions. 
We supply wholesalers, chain stores, large retailers and industries; we are 
present on international markets thanks to our ability to adapt products to 
different distribution requirements. 
We have a multilingual sales office able to respond to customer requests 
in a timely manner, managing their orders from placement to fulfilment 
until shipping.  

MISSION
We pay much attention to style, presentations and the overall quality of 
the products; we believe in a model of modern communication, creativity 
and Italian taste, as well as in the importance of innovative products, easy 
to use.
Intellectual curiosity, desire to grow, a sense of belonging inspire our way of 
being, and identify the people who live their work as a passion. 

VISION
Every day we work hard to give a significance to our wrappings, making 
sure they are beautiful visual and emotional experiences. We want to bring 
our creativity, attention to details, sophistication of Italian style into the 
decorative packaging market. 
A gift is communication and its packaging a way to make it more intense; 
with our products we can enhance these fantastic moments.

EN

L’ENTREPRISE
La firme Italpak s.r.l. a son siège dans la ville de Forlì et produit des emballages 
décoratifs depuis 1975, en s’appuyant sur des structures qui se renouvellent 
constamment au fil du temps, ainsi que sur des machines se situant à l’avant-garde. 
Nous sommes présents dans plus de 30 pays, en offrant des collections originales et 
en réalisant des productions spéciales personnalisées.
Nous fournissons les grossistes, les chaînes de magasins, les réseaux de grande 
distribution, les industries, nous œuvrons sur les marchés internationaux grâce à notre 
capacité de créer des produits qui s’adaptent à toutes les exigences en matière de 
distribution.
Nous disposons d’un service commercial multilingue, en mesure de répondre 
rapidement aux demandes des clients, en gérant leurs commandes, à partir du 
moment de leur arrivée jusqu’à la préparation et à l’expédition.

NOTRE MISSION
Nous accordons la plus grande attention au style, à la présentation, à la qualité 
globale de nos articles, nous croyons fermement à un modèle de communication 
moderne, à la créativité et au goût italien, à l’importance de réaliser des produits 
innovateurs et facilement utilisables.
La curiosité intellectuelle, l’envie de croître, le sens d’appartenance inspirent notre 
manière d’être et caractérisent les personnes qui vivent le travail comme une passion.

VISION
Nous nous engageons chaque jour, pour que les emballages puissent acquérir une 
certaine signification, en devenant de belles expériences visuelles et émotionnelles. 
Nous voulons diffuser de par le monde, dans le secteur des emballages décoratifs 
également, toute la créativité, le soin pour les détails, le raffinement du style italien.
Un cadeau est une communication, l’emballage est un moyen pour la rendre plus 
intense; grâce à nos produits, nous pouvons contribuer à exalter ces magnifiques 
instants.

FR

EMPRESA
Italpak s.r.l. tiene sede en Forlí y produce embalaje decorativo desde 1975 
con estructuras que se han renovado siempre con el pasar del tiempo y con 
maquinarias de vanguardia. Tenemos presencia en más de treinta países, 
ofrecemos colecciones que se renuevan constantemente y llevamos a cabo 
productos especiales y personalizados.
Abastecemos a mayoristas, cadenas de tiendas, gran distribución, industrias 
y trabajamos en mercados internacionales gracias a la capacidad para crear 
productos que se adaptan a diferentes exigencias de distribución.
Contamos con una oficina comercial con personal plurilingüe capaz de responder 
a las solicitudes de los clientes con rapidez y de ocuparse de sus pedidos desde 
el momento del recibimiento de los mismos, hasta la preparación y el envío.

MISIÓN
Le prestamos mucha atención al estilo, a la presentación, a la calidad global 
de nuestros artículos y creemos en un modelo moderno de comunicación, en 
la creatividad y el gusto italianos, en la importancia de realizar productos 
innovadores y de fáciles de usar.
La curiosidad intelectual, las ganas de crecer y el sentido de pertenencia 
inspiran nuestra forma de ser e identifican a las personas que viven el trabajo 
como una pasión.

VISIÓN
Nos esforzamos día a día para que los embalajes adquieran significado y se 
conviertan en hermosas experiencias visuales y emocionales. Deseamos llevar 
por el mundo, a través del sector de los embalajes decorativos, la creatividad, 
la atención por los detalles y la elegancia del estilo italiano.
Un regalo es comunicación y el embalaje es un medio para darle mayor 
intensidad, con nuestros productos podemos contribuir para exaltar estos 
momentos especiales.

ES

W
W
W
.ITALPAK.IT

1



BU
ST

E 
NE

UT
RE

CL
EA

R 
BA

GS

2

NEUTRE



BUSTE NEUTRE
CLEAR BAGS

3

NEUTRE



Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

4

NEUTRE

PP

cod.X000 col.000

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X000000062207 6 + 4 x 22 50 40 2000

X000000082807 8 + 5 x 28 50 40 2000

X000000092407 9 + 5 x 24 50 40 2000

X000000103207 10 + 6 x 32 50 40 2000

X000000113407 11 + 6 x 34 50 40 2000

X000000123607 12 + 7 x 36 50 40 2000

X000000143507 14 + 8 x 35 50 40 2000

FONDO QUADRO - 40 my
IT Buste Trasparenti Fondo Quadro
EN Transparent Gusseted Bags
FR Pochettes Transparentes à Fond Carré
ES Sobres Trasparentes de Fondo Cuadrado

FO
ND

O 
QU

AD
RO

 
SQ

U
AR

E 
BO

TT
O

M



Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

5

NEUTRE

PP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X000000062255 6 + 4 x 22 50 40 2000

X000000082855 8 + 5 x 28 50 40 2000

X000000092455 9 + 5 x 24 50 40 2000

X000000103255 10 + 6 x 32 50 40 2000

X000000113455 11 + 6 x 34 50 40 2000

X000000123655 12 + 7 x 36 50 40 2000

X000000143555 14 + 8 x 35 50 40 2000

FONDO QUADRO CARTA - 40 my
IT Buste Trasparenti Fondo Quadro Carta
EN Paper Square Bottom Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes à Fond Carré en Papier
ES Sobres Trasparentes de Fondo Cuadrado Papel

FONDO QUADRO CON FONDO CARTA 
PAPER SQUARE BOTTOM

 TRANSPARENT BAGS



cod.X000 col.000

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X000000040713 4,5 x 7+ 3 100 50 5000

X000000060913 6 x 9 + 4 100 50 5000

X000000081313 8 x 13 + 4 100 50 5000

X000000101413 10,5 x 14 + 4 100 30 3000

X000000131513 13 x 15 + 4 100 30 3000

X000000152213 15 x 22 + 4 100 30 3000

X000000203313 20 x 33 + 4 100 16 1600

X000000253813 25 x 38 + 4 100 16 1600

X000000354713 35 x 47 + 6 100 14 1400

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X000000060915 6 x 9 + 4 50 100 5000

X000000081315 8 x 13 + 4 50 100 5000

X000000101415 10,5 x 14 + 4 50 60 3000

X000000131515 13 x 15 + 4 50 60 3000

X000000152215 15 x 22 + 4 50 60 3000

X000000203315 20 x 33 + 4 50 32 1600

X000000253815 25 x 38 + 4 50 32 1600

X000000354715 35 x 47 + 6 50 28 1400

CON PATELLA ADESIVA
IT Buste Trasparenti con Patella Adesiva
EN Transparent Bags with Adhesive Limpet
FR Pochettes Transparentes avec Patte Adhésive
ES Sobres Transparentes con Tira Adhesiva

CON PATELLA ADESIVA
IT Buste Trasparenti con Patella Adesiva
EN Transparent Bags with Adhesive Limpet
FR Pochettes Transparentes avec Patte Adhésive
ES Sobres Transparentes con Tira Adhesiva

cod.X000 col.000

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X000000060912 6 x 8 100 20 2000

X000000071212 7,5 x 12 100 20 2000

X000000081412 8 x 13 100 20 2000

X000000101512 10 x 13 100 20 2000

X000000121712 12 x 15 100 20 2000

X000000162512 16 x 23 100 20 2000

X000000203012 20 x 28 100 10 1000

X000000253512 25 x 33 100 10 1000

X000000304012 30 x 40 100 10 1000

X000000355012 35 x 48 100 10 1000

X000000406012 40 x 60 100 5 500

CON CERNIERA  LD-PE
IT Buste Trasparenti con Cerniera
EN Transparent Zipseal Bags
FR Pochettes Transparentes avec Fermeture Zip
ES Sobres Transparentes con Cierre Zip

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

6

BOPP

NEUTRE

BU
ST

E 
NE

UT
RE

 
CL

EA
R 

BA
G

S



cod.X000 col.000

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X000000040700 4,5 x 7 100 50 5000

X000000050800 5 x 8 100 50 5000
X000000060900 6 x 9 100 50 5000
X000000071000 7 x 10 100 40 4000
X000000081600 8 x 16 100 30 3000
X000000083000 8 x 30 100 20 2000
X000000091400 9,5 x 14 100 30 3000
X000000101500 10 x 15 100 40 4000
X000000102000 10 x 20 100 40 4000
X000000103000 10 x 30 100 30 3000
X000000121700 12 x 17,5 100 30 3000
X000000122500 12 x 25 100 40 4000
X000000152500 15 x 25 100 30 3000
X000000185000 18 x 50 100 16 1600
X000000202500 20 x 25 100 20 2000
X000000203000 20 x 30 100 20 2000
X000000203500 20 x 35 100 16 1600
X000000253500 25 x 35 100 20 2000
X000000254000 25 x 40 100 16 1600
X000000304000 30 x 40 100 14 1400
X000000305000 30 x 50 100 14 1400
X000000355000 35 x 50 100 14 1400
X000000405000 40 x 50 100 8 800
X000000406000 40 x 60 100 6 600
X000000507000 50 x 70 100 6 600

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X000000060936 6 x 9 50 100 5000

X000000071036 7 x 10 50 80 4000
X000000081615 8 x 16 50 60 3000
X000000091436 9,5 x 14 50 60 3000
X000000083015 8 x 30 50 40 2000

X000000101515 10 x 15 50 80 4000
X000000102036 10 x 20 50 80 4000

X000000103015 10 x 30 50 60 3000
X000000121715 12 x 17,5 50 60 3000

X000000122515 12 x 25 50 80 4000
X000000152536 15 x 25 50 60 3000
X000000185036 18 x 50 50 32 1600

X000000202515 20 x 25 50 40 2000
X000000203015 20 x 30 50 40 2000
X000000203536 20 x 35 50 32 1600

X000000253515 25 x 35 50 40 2000
X000000254036 25 x 40 50 32 1600
X000000304015 30 x 40 50 28 1400
X000000305036 30 x 50 50 28 1400
X000000355036 35 x 50 50 28 1400

X000000405015 40 x 50 50 16 800
X000000406036 40 x 60 50 12 600
X000000507036 50 x 70 50 12 600

BUSTE TRASPARENTI CRYSTAL
IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

BUSTE TRASPARENTI CRYSTAL
IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

7

BOPP

NEUTRE

BUSTE NEUTRE 
CLEAR BAG

S



cod.863 col.000

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X863000152500 15 x 25 100 30 3000

X863000204000 20 x 40 100 16 1600

X863000254000 25 x 40 100 16 1600

X863000305000 30 x 40 100 14 1400

X863000355000 35 x 50 100 14 1400

X863000405000 40 x 50 100 6 600

BUSTE NEUTRE CAST
IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

8

NEUTRE

CPP

BU
ST

E 
NE

UT
RE

 
CA

ST



cod.861Bianco

cod.861

col.007

col.063

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X861 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X861 - - - 204000 20 x 40 50 20 1000

X861 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X861 - - - 305000 30 x 50 50 20 1000

X861 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X861 - - - 405000 40 x 50 25 20 500

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

9

NEUTRE

CPP

PRODUZIONE ARTIGIANALE 
CAST

PRODUZIONE ARTIGIANALE CAST
IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes



cod.823 col.063

cod.823 col.007Bianco

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

10

BOPP

NEUTRE

PR
OD

UZ
IO

NE
 A

RT
IG

IA
NA

LE

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

PRODUZIONE ARTIGIANALE

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X823 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X823 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X823 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X823 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X823 - - - 406000 40 x 60 25 20 500



cod.899 col.063

new

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

11

BOPP

NEUTRE

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

XMAS PARTY

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X899063102000 10x20 50 20 1000

X899063152500 15x25 50 20 1000

X899063203500 20x35 50 20 1000

X899063254000 25x40 50 20 1000

X899063355000 35x50 50 20 1000

X899063406000 40x60 25 20 500

XM
AS PARTY



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X - - - - - - 152500 15x25 50 20 1000

X - - - - - - 203500 20x35 50 20 1000

X - - - - - - 254000 25x40 50 20 1000

X - - - - - - 355000 35x50 50 20 1000

X - - - - - - 406000 40x60 25 20 500

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes
   

DOLCENEVE-LIGHT ALBERELLI

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

12

BOPP

NEUTRE

DO
LC

EN
EV

E -
 LI

GH
T A

LB
ER

EL
LI

cod. 761 col. 019Oro

cod. 761 col. 007Bianco

Dolceneve

cod.862 col.007Bianco

Light Alberelli

cod.862 col.019Oro



cod.881 col.007 cod.881 col.019

cod.881 col.002

Bianco Oro

Rosso

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

13

BOPP

NEUTRE

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

LIGHT MERRY XMAS

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X881 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X881 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X881 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X881 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X881 - - - 406000 40x60 25 20 500

LIGHT M
ERRY XM

AS



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X- -  - - - 152500 15x25 50 20 1000

X- -  - - - 203500 20x35 50 20 1000

X- -  - - - 254000 25x40 50 20 1000

X- -  - - - 355000 35x50 50 20 1000

X- -  - - - 406000 40x60 25 20 500

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

LIGHT FROZEN-POIS

Cod. Dim. cm PZ/
PCS Unit Box

X854 - - - 091200 9x12,5 50 20 1000

X854 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X854 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X854 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X854 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X854 - - - 406000 40x60 25 20 500

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

LIGHT STARRY

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

14

BOPP

NEUTRE

cod.853 col.007Bianco

cod.853 col.019Oro

Light Frozen

cod.854 col.019Oro

cod.854 col.002Rosso

Light Starry

LIG
HT

 FR
OZ

EN
-P

OI
S-L

IG
HT

 ST
AR

RY

cod.017 col.019Oro

Pois



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X- -  - - - 152500 15x25 50 20 1000

X- -  - - - 203500 20x35 50 20 1000

X- -  - - - 254000 25x40 50 20 1000

X- -  - - - 355000 35x50 50 20 1000

X- -  - - - 406000 40x60 25 20 500

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes

DOLCECUORE

Per alimenti
Food contact

5

PP

100% recyclable

15

BOPP

NEUTRE

cod. 760 col. 002Rosso

cod. 760 col. 019Oro

cod. 760 col. 008Avorio

Dolcecuore

DOLCECUORE - LOVE

cod. 821 col. 007Bianco

Love

cod. 821 col.019Oro

cod. 821 col. 002Rosso

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X - - - - - - 152500 15x25 50 20 1000

X - - - - - - 203500 20x35 50 20 1000

X - - - - - - 254000 25x40 50 20 1000

X - - - - - - 355000 35x50 50 20 1000

X - - - - - - 406000 40x60 25 20 500

IT Buste Trasparenti
EN Transparent Bags
FR Pochettes Transparentes
ES Sobres Transparentes
   

LOVE



BU
ST

E 
- G

IF
T 

BA
GS

16



BUSTE - GIFT BAGS

17



5

PP

100% recyclable

18

BOPP

PA
VÉ

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X893 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X893 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X893 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X893 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X893 - - - 406000 40x60 25 20 500

PAVÉ
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 893 col. 007Bianco cod. 893 col. 003Verde

cod. 893 col. 010Bordeaux cod. 893 col. 033Nero

new



5

PP

100% recyclable

19

BOPP

M
AIOLICA

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X876 - - - 152500 15X25 50 20 1000

X876 - - - 203500 20X35 50 20 1000

X876 - - - 254000 25X40 50 20 1000

X876 - - - 355000 35X50 50 20 1000

X876 - - - 406000 40X60 25 20 500

MAIOLICA
IT Buste Regalo Metallizzate
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo Metalizados

cod. 876 col. 021Argento cod. 876 col. 002Rosso

cod. 876 col. 019Oro



20

BOPP

W
IN

TE
R 

M
EL

AN
GE

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X894 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X894 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X894 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X894 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X894 - - - 406000 40x60 25 20 500

WINTER MELANGE
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 894 col. 002Rosso cod. 894 col. 025Marrone

cod. 894 col. 003Verde

new

5

PP

100% recyclable



21

BOPP

cod. 868 col. 021

cod. 868 col. 082

cod. 868 col. 002

cod. 868 col. 006

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X868 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X868 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X868 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X868 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X868 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

Argento Rosso

BluOro

TWEED
IT Buste Regalo Metallizzate
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo Metalizados

TW
EED

5

PP

100% recyclable



22

BOPP

cod. 687 col. 007

cod. 687 col. 011

cod. 687 col. 012

cod. 687 col. 014

cod. 687 col. 002

cod. 687 col. 015

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X687 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X687 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X687 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X687 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X687 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

Bianco Verde chiaro cod. 687 col. 026Azzurro

Rosso

Rosa

Giallo

Arancio

PERLA
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

PE
RL

A

5

PP

100% recyclable



23

BOPP

cod. 895 col. 008Avorio cod. 895 col. 035Vinaccia

cod. 895 col. 099Rosa Cipria cod. 895 col. 019Oro

W
INTER PERLA

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X895 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X895 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X895 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X895 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X895 - - - 406000 40x60 25 20 500

WINTER PERLA
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

new

5

PP

100% recyclable



24

BOPP

BA
RO

CC
O

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X882 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X882 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X882 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X882 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X882 - - - 406000 40x60 25 20 500

BAROCCO
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 882 col. 003Verde

cod. 882 col. 002Rosso

5

PP

100% recyclable



25

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X855 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X855 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X855 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X855 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X855 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

SCOZZESE
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 855 col. 031Crema/Rosso cod. 855 col. 020Blu Amalfi/Argento

cod. 855 col. 002Rosso/Oro

SCOZZESE

5

PP

100% recyclable



26

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X816 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X816 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X816 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X816 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X816 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

MILLEBOLLE
IT Buste Regalo Metallizzate
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo Metalizados

cod. 816 col. 021Argento

cod. 816 col. 003Verde scuro

cod. 816 col. 082Oro

cod. 816 col. 002Rosso

M
IL

LE
BO

LL
E

5

PP

100% recyclable



cod. 417 col. 019

cod. 417 col. 003

cod. 417 col. 002

cod. 417 col. 033

cod. 417 col. 021

cod. 417 col. 006

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X417 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X417 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X417 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X417 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X417 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

AMORE
IT Buste Regalo Metallizzate
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo Metalizados

Oro Rosso Argento

Nero BluVerde

27

BOPP

AM
ORE

5

PP

100% recyclable



28

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X744 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000
X744 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000
X744 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000
X744 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000
X744 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

CUORE
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X745 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000
X745 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000
X745 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000
X745 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000
X745 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

CUORE MET
IT Buste Regalo Metallizzate
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo Metalizados

cod. 745 col. 021cod. 744 col. 019

cod. 744 col. 002Avorio/Rosso cod. 745 col. 019Oro/Rosso

Argento/RossoAvorio/Oro

CU
OR

E 
- C

UO
RE

 M
ET

5

PP

100% recyclable



29

BOPP

MARINA
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 828 col. 003 cod. 828 col. 006

cod. 828 col. 002

Verde scuro Blu

Rosso

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X828 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X828 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X828 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X828 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X828 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

M
ARINA

5

PP

100% recyclable



30

BOPP

RO
M

AN
TI

CO

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X864 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X864 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X864 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X864 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

ROMANTICO
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 864 col. 025Marrone cod. 864 col. 002Rosso

cod. 864 col. 006Blu cod. 864 col. 003Verde scuro

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

5

PP

100% recyclable



31

BOPP

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X850 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X850 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X850 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X850 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X850 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

LEOPARD
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 850 col. 007Bianco cod. 850 col. 001Avana

LEOPARD

cod. 850 col. 002Rosso

5

PP

100% recyclable



TINTA UNITA - SHINY PLAIN COLOUR
IT Buste Regalo Metallizzate
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo Metalizados

TINTA UNITA - SHINY PLAIN COLOUR
IT Buste Regalo Metallizzate con Patella Adesiva

EN Metallized Gift Bags with Adhesive Limpet

FR Pochettes Cadeau Métallisées avec Patte Adhésive

ES Sobres De Regalo Metalizados con Tira Adhesiva

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X007 - - - 101500 10 x 15 50 40 2000

X007 000  - - - 00
X007 019  - - - 00
X007 002  - - - 00
X007 006  - - - 00

12 x 17,5
18 x 50

50 20 1000

X007 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X007 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X007 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X007 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X007 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

X007 - - - 507000 50 x 70 25 20 500

X007 - - - 701000 70 x 100 25 10 250

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X007 - - - 152313 15 x 23 + 4 50 20 1000

X007 - - - 203213 20 x 32 + 4 50 20 1000

X007 - - - 253813 25 x 38 + 4 50 20 1000

X007 - - - 354713 35 x 47 + 4 50 20 1000

X007 - - - 405713 40 x 57 + 6 25 20 500

cod. 007 col. 000Argento
Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

cod. 007 col. 098V. menta

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

cod. 007 col. 025Marrone
Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

cod. 007 col. 028Piombo

cod. 007 col. 006Blu

cod. 007 col. 003V. scuro

cod. 007 col. 019Oro

cod. 007 col. 034Rame

cod. 007 col. 002Rosso

cod. 007 col. 099Malva

32

BOPP

TI
NT

A 
UN

IT
A 

SH
IN

Y 
PL

AI
N

 C
O

LO
UR

100% recyclable

5

PP



SOFT
IT Buste Regalo Metallizzate
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo MetalizadosSOFT

IT Buste Regalo Metallizzate con Patella Adesiva
EN Metallized Gift Bags with Adhesive Limpet
FR Pochettes Cadeau Métallisées avec Patte Adhésive
ES Sobres De Regalo Metalizados con Tira Adhesiva

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X204 - - - 071000
7 x 10 

Disponibile fino ad 
esaurimento scorte

50 40 2000

X204 - - - 101500 10 x 15 50 40 2000
X204 006  - - - 00
X204 002  - - - 00
X204 082  - - - 00
X204 021  - - - 00

12 x 17,5
18 x 50

50 20 1000

X204 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000
X204 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000
X204 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000
X204 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000
X204 - - - 406000 40 x 60 25 20 500
X204 - - - 507000 50 x 70 25 20 500

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X204 - - - 101513 10 x 15 + 4 50 40 2000
X204 - - - 152313 15 x 23 + 4 50 20 1000
X204 - - - 181813 18 x 18 + 3 50 20 1000
X204 - - - 203213 20 x 32 + 4 50 20 1000
X204 - - - 253813 25 x 38 + 4 50 20 1000
X204 - - - 354713 35 x 47 + 4 50 20 1000
X204 - - - 405713 40 x 57 + 6 25 20 500

cod. 204 col. 077Tortora

cod. 204 col. 009Ciclamino

cod. 204 col. 003Verde
cod. 204 col. 025Marrone

cod. 204 col. 021Argento

cod. 204 col. 033Nero

cod. 204 col. 010Bordeaux

cod. 204 col. 006Blucod. 204 col. 098V. menta

cod. 204 col. 100Perla

cod. 204 col. 082Oro ant.

cod. 204 col. 034Rame

cod. 204 col. 015Rosa

cod. 204 col. 002Rosso

33

BOPP

SOFT

100% recyclable

5

PP



cod. 002 col. 012 cod. 002 col. 014

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X002 - - - 101500 10 x 15 50 40 2000

X002 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X002 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X002 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X002 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X002 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

POLICARTA
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 002 col. 008 cod. 002 col. 002 cod. 002 col. 006Panna Rosso Blu

VerdeArancio

34

BOPP

PO
LI

CA
RT

A

5

PP

100% recyclable



Buste assortite a scelta 100 pz 
massimo 4 disegni

Assorted bags of your choice, 
4 patterns maximum, 100 pcs

35

BOPP

BUSTE ASSORTITE 
ASSO

RTED BAG
S

5

PP

100% recyclable



36

BOPP

PE
RS

ON
AL

IZ
ZA

TI



Articoli personalizzati su richiesta.
Customized items on request.

Dim. cm Min. d’ordine

15 x 25 10.000

20 x 35 8.000

25 x 40 7.000

35 x 50 5.000

40 x 60 4.000

37

BOPP

PERSONALIZZATI

5

PP

100% recyclable



BU
ST

E 
- G

IF
T 

BA
GS

38

XMAS



BUSTE - GIFT BAGS

39

XMAS



cod. 900 col. 007Bianco

cod. 900 col. 002Rosso

cod. 900 col. 019Oro

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X900 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X900 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X900 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X900 - - - 406000 40x60 25 20 500

X900 - - - 507000 50x70 25 20 500

BABBO NATALE
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

40

BOPP

XMAS

BA
BB

O 
NA

TA
LE new

5

PP

100% recyclable



cod. 883 col. 007Bianco

cod. 883 col. 019Oro

cod. 883 col. 002Rosso

cod. 883 col. 006Blu notte

41

BOPP

XMAS

FIREW
ORKS

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X883 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X883 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X883 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X883 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X883 - - - 406000 40x60 25 20 500

FIREWORKS
IT Buste Regalo Metallizzate 
EN Metallized Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Métallisées
ES Sobres De Regalo Metalizado

5

PP

100% recyclable



42

BOPP

XMAS

cod. 896 col. 008Avorio

cod. 896 col. 009Viva magenta

cod. 896 col. 021Argento

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X896 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X896 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X896 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X896 - - - 406000 40x60 25 20 500

STELLA DI NATALE
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

ST
EL

LA
 D

I N
AT

AL
E

5

PP

new

100% recyclable



43

BOPP

XMAS

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X879 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X879 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X879 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X879 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X879 - - - 406000 40x60 25 20 500

MERRY XMAS
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 879 col. 021Argento

cod. 879 col. 002Rosso

cod. 879 col. 019Oro

M
ERRY XM

AS

5

PP

100% recyclable



44

BOPP

XMAS

cod. 892 col. 021Argento

cod. 892 col. 002Rosso

cod. 892 col. 006Blu

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X892 - - - 152500 15x25 50 20 1000

X892 - - - 203500 20x35 50 20 1000

X892 - - - 254000 25x40 50 20 1000

X892 - - - 355000 35x50 50 20 1000

X892 - - - 406000 40x60 25 20 500

HIVER
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

HI
VE

R

5

PP

new

100% recyclable



cod. 860 col. 007Bianco/Oro

cod. 860 col. 002Rosso/Oro

cod. 860 col. 003Verde scuro/Oro

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X860 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X860 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X860 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X860 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X860 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

ALBERELLI
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

45

BOPP

XMAS

ALBERELLI

5

PP

100% recyclable



46

BOPP

XMAS

cod. 866 col. 002Rosso/Oro

cod. 866 col. 006Blu/Argento

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X866 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X866 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X866 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X866 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X866 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

XMAS KNIT
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

XM
AS

 K
NI

T

5

PP

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

100% recyclable



47

BOPP

XMAS

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X851 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X851 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X851 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X851 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X851 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

NAVIDAD
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 851 col. 002Rosso

cod. 851 col. 020Blu Amalfi

cod. 851 col. 003Verde

NAVIDAD

5

PP

100% recyclable



48

BOPP

XMAS

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X852 - - - 152500 15 x 25 50 20 1000

X852 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X852 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X852 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X852 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

HAPPY XMAS
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 852 col. 021

cod. 852 col. 002

Argento cod. 852 col. 019Oro

Rosso

HA
PP

Y 
XM

AS

5

PP

100% recyclable



49

BOPP

XMAS

cod. 865 col. 002

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X865002203500 20 x 35 50 20 1000

X865002254000 25 x 40 50 20 1000

X865002 355000 35 x 50 50 20 1000

X865002406000 40 x 60 25 20 500

GINGER      
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

GINGER

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

5

PP

100% recyclable



BU
ST

E 
- G

IF
T 

BA
GS

50

KIDS



BUSTE - GIFT BAGS

51

KIDS



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X838 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X838 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X838 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X838 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

X838 - - - 507000 50 x 70 25 20 500

X838 - - - 701000 70 x 100 25 10 250

LETTERS
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 838 col. 021

cod. 838 col. 019

Argento

Oro

52

BOPP

KIDS

LE
TT

ER
S

5

PP

100% recyclable



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X867 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X867 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X867 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X867 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

X867 - - - 507000 50 x 70 25 20 500

X867 - - - 701000 70 x 100 25 10 250

BABY
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 867 col. 063

53

BOPP

KIDS

BABY

5

PP

100% recyclable



54

BOPP

KIDS

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X843 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X843 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X843 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X843 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

X843 - - - 507000 50 x 70 25 20 500

X843 - - - 701000 70 x 100 25 10 250

cod. 843 col. 007

cod. 843 col. 020

cod. 843 col. 002Bianco

Bluette

Rosso

BOOMBAM
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

BO
OM

BA
M

5

PP

100% recyclable



55

BOPP

KIDS

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X807 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X807 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X807 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X807 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

X807 - - - 507000 50 x 70 25 20 500

HOLIDAY
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 807 col. 011

cod. 807 col. 026

cod. 807 col. 007

cod. 807 col. 039

Giallo

Azzurro

Bianco

Pesca

HOLIDAY

5

PP

100% recyclable



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X811 - - - 203500 20 x 35 50 20 1000

X811 - - - 254000 25 x 40 50 20 1000

X811 - - - 355000 35 x 50 50 20 1000

X811 - - - 406000 40 x 60 25 20 500

X811 - - - 507000 50 x 70 25 20 500

TEDDY
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

cod. 811 col. 011

cod. 811 col. 036

cod. 811 col. 014

cod. 811 col. 008

Giallo

Carta da zucchero

Verde chiaro

Avorio

56

BOPP

KIDS

TE
DD

Y

5

PP

100% recyclable



cod. 728 col. 063

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X728063203500 20 x 35 50 20 1000

X728063254000 25 x 40 50 20 1000

X728063355000 35 x 50 50 20 1000

X728063406000 40 x 60 25 20 500

X728063507000 50 x 70 25 20 500

X728063701000 70 x 100 25 10 250

SCARABOCCHIO
IT Buste Regalo Perlate
EN Pearlised Gift Bags
FR Pochettes Cadeau Nacrées
ES Sobres De Regalo Perlados

57

BOPP

KIDS

SCARABOCCHIO

5

PP

100% recyclable



FO
GL

I -
 S

HE
ET

S

58



FOGLI - SHEETS

59



60

BOPP

SO
FT

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

F204 - - - 701000 70 x 100 25 20 500

SOFT
IT Fogli Metallizati
EN Metallized Sheets
FR Feuilles Metallisées
ES Hojas Metalizadas

cod. 204 col. 006

cod. 204 col. 021

cod. 204 col. 077Tortora

cod. 204 col. 034Rame

cod. 204 col. 009Ciclamino

cod. 204 col. 098V. menta

Blu

Argento

cod. 204 col. 010Bordeaux

cod. 204 col. 025Marrone

cod. 204 col. 003Verdecod. 204 col. 015Rosa

cod. 204 col. 002Rossocod. 204 col. 100Perla

cod. 204 col. 082Oro ant.

5

PP

100% recyclable



61

BOPP

TINTA UNITA 
SH

IN
Y PLAIN

 CO
LO

UR

TINTA UNITA - SHINY PLAIN COLOUR
IT Fogli Metallizzati
EN Metallized Sheets
FR Feuilles Metallisées
ES Hojas Metalizadas

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

F007 - - - 701000 70 x 100 25 20 500

PERLATO NEUTRO
IT Fogli perlati neutro
EN Sheets Pearlised
FR Feuilles Nacrés
ES Hojas Perlados

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

F018000701028 70cm x 100m 25 20 20

cod. 007 col. 000Argento

cod. 007 col. 002Rosso

cod. 007 col. 006Blu

cod. 018 col. 000

cod. 007 col. 003V. scuro

cod. 007 col. 099Malva

cod. 007 col. 019Oro

cod. 007 col. 034Rame

5

PP

100% recyclable



62

BOPP

Cod. Dim. cm My PZ/PCS Unit Box

F495063101320 100 x 130 30 25 20 500

FOGLI PIEGATI ASSORTITI
IT Fogli piegati assortiti in 5 tipi a scelta

1x1
EN Folded sheets in a selection of 5 

colours to choose from
FR Feuilles pliées assorties en 5 versions au choix
ES Hojas plegadas en 5 colores para elegir

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

K000000000500 5 64 5 320

TRUCIOLO
IT Truciolo
EN Polypropylene Chip
F Paille En Polypro
ES Virutas De Polipropileno

cod.495 col.063

Fogli assortiti

cod.K000 col.000

Truciolo

Cod. Dim. cm My PZ/PCS Unit Box

F000000101322 100 x 130 30 1 1 1

F000000101323 100 x 130 35 1 1 1

TRASPARENTI - TRANSPARENT SHEETS
IT Risme neutre
EN Neutral Reams
FR Rames Neutres
ES Resmas Transparentes

Cod. Dim. cm My PZ/PCS Unit Box Lav.

F000000101320 100 x 130 30 25 20 500 1x1

F000000101321 100 x 130 30 25 20 500 25x25

TRASPARENTI - TRANSPARENT SHEETS
IT Fogli Piegati Trasparenti Neutri
EN Folded Transparent Neutral Sheets
FR Feuilles Pliées Neutres
ES Hojas Dobladas Transparentes

TR
AS

PA
RE

NT
I 

PA
TT

ER
N

S 
O

N
 T

RA
N

SP
AR

EN
T 

SH
EE

TS
 

5

PP

100% recyclable



63

BOPP

cod.415 col.063

Xmas Decoration

cod.582 col.063

Xmas Time

cod.435 col.002

Ribbon

cod.321 col.063

Cadeaux

cod.435 col.019

Ribbon

cod.437 col.063

Funny Santa

Cod. Dim. cm My PZ/PCS Unit Box Lav.

F - - - - - - 101320 100 x 130 30 25 20 500 1x1

F - - - - - - 101321 100 x 130 30 25 20 500 25x25

TRASPARENTI
IT Fogli Piegati
EN Folded Sheets
FR Feuilles Pliées
ES Hojas Dobladas

Cod. Dim. cm My PZ/PCS Unit Box

F - - - - - - 101300 100 x 130 30 50 4 200

TRASPARENTI - PATTERNS ON TRANSPARENT SHEETS
IT Fogli stampati
EN Printed sheets
FR Feuilles imprimées
ES Hojas impresas

Cod. Dim. cm My PZ/PCS Unit Box

F000000101330 100 x 130 30 50 6 300

F000000121530 120 x 150 30 25 6 150

F000000141830 140 x 180 30 25 6 150

F000000701030 70 x 100 30 50 10 500

TRASPARENTI - TRANSPARENT SHEETS
IT Fogli Neutri
EN Clear Sheets
FR Feuilles Neutres
ES Hojas Neutras

TRASPARENTI 
PATTERN

S O
N

 TRAN
SPAREN

T SH
EETS 

cod.026 col.019

Stelle

Orocod.017 col.019

Pois

Oro

cod.038 col.007

Cristallo

Bianco Oro

cod.761 col.019

Dolceneve

Oro

cod.038 col.002

Cristallo

Rosso Rosso

cod.862 col.019

Light Alberelli

Oro cod.862 col.007

Light Alberelli

Bianco

cod. 761 col. 007Bianco

Dolceneve

cod.821 col.007

Love

Bianco

cod.821 col.019

Love

Oro cod.821 col.002

Love

Rosso

cod.853 col.007Bianco

Light Frozen

cod.854 col.002Rosso

Light Starry

cod.853 col.019Oro

Light Frozen

cod.854 col.019Oro

Light Starry

cod.881 col.007

Light Merry Xmas

Bianco cod.881 col.002

Light Merry Xmas

Rosso cod.881 col.019

Light Merry Xmas

Oro



BO
BI

NE
 - 

RO
LL

S

64



BOBINE - ROLLS

65



66

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B893 - - - 102502 100cmx25m 1 8 8

PAVE’
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

PA
VE

’

cod. 893 col. 007Bianco cod. 893 col. 003Verde

cod. 893 col. 033Nerocod. 893 col. 010Bordeaux

5

PP

new

100% recyclable



67

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B877 - - - 102502 100cmx25m 1 8 8

WINTER
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

W
INTER

cod. 877 col. 077Tortora cod. 877 col. 003Verde

cod. 877 col. 010Rosso bordeaux

5

PP

100% recyclable



68

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B894 - - - 102502 100cmx25m 1 8 8

WINTER MELANGE
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

W
IN

TE
R 

M
EL

AN
GE

cod. 894 col. 002Rosso cod. 894 col. 025Marrone

cod. 894 col. 003Verde

5

PP

new

100% recyclable



69

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B882 - - - 102502 100cmx25m 1 8 8

BAROCCO
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

BAROCCO

cod. 882 col. 003Verde cod. 882 col. 025Cioccolato

cod. 882 col. 002Rosso

5

PP

100% recyclable



70

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B895 - - - 102502 100cmx25m 1 8 8

WINTER PERLA
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

W
IN

TE
R 

PE
RL

A

cod. 895 col. 008Avorio cod. 895 col. 035Vinaccia

cod. 895 col. 052Oro/Argentocod. 895 col. 099Rosa cipria

5

PP

new

100% recyclable



71

BOPP

cod.453 col.089cod.453 col.043

cod.453 col.045

cod.453 col.065

cod.453 col.042 cod.453 col.103

Rosso/Avorio Arancio/Giallo V. bosco/v. lime

Cioccolato/Avorio Fucsia/verde lime Rosso/Nero

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B453 - - - 104002 100 cm x 40 m 1 8 8

B453 - - - 804002 80 cm x 40 m 1 8 8

SUPER NACRE’ BICOLOR
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

SUPER NACRE’ BICOLOR

5

PP

100% recyclable



72

BOPP

cod. 855 col. 031Crema/Rosso cod. 855 col. 020Blu Amalfi/Argento

cod. 855 col. 002Rosso/Oro

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B855 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

SCOZZESE
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

SC
OZ

ZE
SE

5

PP

100% recyclable



73

BOPP

TW
EED

cod. 868 col. 021Argento cod. 868 col. 002Rosso

cod. 868 col. 082Oro

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B868 - - - 102002 100 cm x 20 m 1 12 12

TWEED
IT Bobine Metallizzate 2 lati
EN Metallized Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Metallisés 2 Côtés
ES Bobinas Metalizadas 2 Lados

5

PP

100% recyclable



Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B816 - - - 102002 100 cm x 20 m 1 12 12

MILLEBOLLE
IT Bobine Metallizzate 2 lati
EN Metallized Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Metallisés 2 Côtés
ES Bobinas Metalizadas 2 Lados

cod. 816 col. 021Argento

cod. 816 col. 003Verde scuro

cod. 816 col. 082Oro

cod. 816 col. 002Rosso

74

BOPP

M
IL

LE
BO

LL
E

5

PP

100% recyclable



Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B417 - - - 102001 100 cm x 20 m 1 12 12

AMORE
IT Bobine Metallizzate
EN Metallized Rolls
FR Rouleaux Metallisés
ES Bobinas Metalizadas

cod.417 col.021cod.417 col.019

cod.417 col.033

cod.417 col.002

cod.417 col.003 cod.417 col.006

Oro Rosso Argento

Verde sc. Nero Blu

75

BOPP

AM
ORE

5

PP

100% recyclable



cod. 744 col. 002

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B744 - - - 802502 80 cm x 25 m 1 8 8

B744 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

CUORE
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

cod. 744 col. 019Avorio/Oro

Avorio/Rosso

76

BOPP

CU
OR

E

5

PP

100% recyclable



77

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B837 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

FOREST
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

cod. 837 col. 001Ecru

cod. 837 col. 093Verde acido

cod. 837 col. 009Ribes

cod. 837 col. 027Verde bosco

cod. 837 col. 002Rosso

cod. 837 col. 021Argento

FOREST

5

PP

100% recyclable



78

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B007 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 12 12
B007 - - - 702502 70 cm x 25 m 1 12 12

TINTA UNITA - SHINY PLAIN COLOUR
IT Bobine Metallizzate 2 lati
EN Metallized Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Metallisés 2 Côtés
ES Bobinas Metalizadas 2 Lados

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B007 - - - 705001 70 cm x 50 m 1 8 8
B007 - - - 105001 100 cm x 50 m 1 8 8
B007000705027 70 cm x 50 m 1 8 8
B007000105027 100 cm x 50 m 1 8 8

TINTA UNITA - SHINY PLAIN COLOUR
IT Bobine Metallizzate 
EN Metallized Rolls 
FR Rouleaux Metallisés
ES Bobinas Metalizadas

TI
NT

A 
UN

IT
A 

SH
IN

Y 
PL

AI
N

 C
O

LO
UR

cod. 007 col. 000Argento

cod. 007 col. 002Rosso

cod. 007 col. 006Blu

cod. 007 col.019Oro/Oro

cod.007 col.002Rosso/Rosso

cod.018 col.000

cod. 007 col. 003Verde scuro

cod. 007 col. 099Malva

cod. 007 col. 019Oro

cod. 007 col. 034Rame

PERLATO NEUTRO
IT Bobine perlate neutre
EN Pearlised  Rolls
FR Nacrés Rouleaux
ES Bobinas Perlados

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B018000105028 100cm x 50 m 1 8 8

B018000705028 70cm x 50m 1 8 8

5

PP

100% recyclable



79

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B204 - - - 705001 70 cm x 50 m 1 8 8

B204 - - - 102502* 100 cm x 25 m 1 8 8

B204 - - - 105001 100 cm x 50 m 1 8 8

SOFT
IT Bobine Metallizzate 

EN Metallized Rolls 

FR Rouleaux Metallisés 

ES Bobinas Metalizadas

SOFT

cod. 204 col. 003Verde

cod. 204 col. 025Marrone

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

cod. 204 col. 028Piombo

cod. 204 col. 077Tortora

cod. 204 col. 034Rame

cod. 204 col. 009Ciclamino

cod. 204 col. 098Verde menta

cod. 204 col. 006Blu

cod. 204 col. 021Argento

cod. 204 col. 010Bordeaux cod. 204 col. 002Rosso/rosso* cod. 204 col. 082Oro/oro*

cod. 204 col. 054Rosso/oro*cod. 204 col. 015Rosa

cod. 204 col. 002Rosso
cod. 204 col. 100Perla

cod. 204 col. 082Oro antico

5

PP

100% recyclable



80

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B002 - - - 104002 100 cm x 40 m 1 8 8

B002 - - - 704002 70 cm x 40 m 1 8 8

POLICARTA
IT Bobine 2 lati
EN Rolls 2 Sides
FR Rouleaux 2 Côtés
ES Bobinas 2 Lados

cod. 002 col. 007Bianco

cod. 002 col. 012Arancio

cod. 002 col. 014Verde chiaro cod. 002 col. 021Argento

cod. 002 col. 019Oro

cod. 002 col. 003Verde scuro

cod. 002 col.010Bordeaux

cod. 002 col. 006Blu

cod. 002 col. 001Avana

cod. 002 col. 029Verde mela

cod. 002 col. 025Marrone

cod. 002 col. 002Rosso

cod. 002 col. 004Rosa

cod. 002 col. 005Fucsia

cod. 002 col. 008Panna

cod.002 col.023Lavanda

cod. 002 col. 011Giallo

PO
LI

CA
RT

A

5

PP

100% recyclable



81

BOPP

cod. 577 col. 014 cod. 577 col. 003

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B577 - - - 704001 70 cm x 40 m 1 8 8

B577 - - - 104001 100 cm x 40 m 1 8 8

BASIC
IT Bobine 
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 577 col. 007Bianco cod. 577 col. 002Rosso Verde chiaro Verde scuro

cod. 577 col. 005Fucsia

cod. 577 col. 024Lilla

cod. 577 col. 011Giallo

cod. 577 col. 012Arancio

BASIC

5

PP

100% recyclable



2

HDPE

82

cod. 067 col. 000

cod. 067 col. 019

cod. 067 col. 034

cod. 067 col. 025

cod. 067 col. 015

cod. 067 col. 005

cod. 067 col. 035

cod. 067 col. 003

cod. 067 col. 006

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B067000105027 100 cm x 50 m 1 12 12

B067000102027 100 cm x 20 m 1 16 16

B067 - - - 105002 100 cm x 50 m 1 12 12

B067 - - - 102002 100 cm x 20 m 1 16 16

cod. 067 col. 082 cod. 067 col. 002 cod. 067 col. 032

Argento Marrone Prugna

Verde lime

Verde scuro

Blu

Rosso

Rosa

Fucsia

Oro antico

Oro

Rame

POLYSILK MET
IT Bobine Metallizzate
EN Metallized Rolls
FR Rouleaux Metallisés
ES Bobinas Metalizadas

PO
LY

SI
LK

 M
ET

PE-HD

100% recyclable



cod. 068 col. 008

cod. 068 col. 001

cod. 068 col. 011

cod. 068 col. 002

cod. 068 col. 015

cod. 068 col. 009

cod. 068 col. 014 2

HDPE

cod. 068 col. 029

cod. 068 col. 026

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B068 - - - 102002 100 cm x 20 m 1 16 16

POLYSILK MAT
IT Bobine Polysilk Mat
EN Rolls Polysilk Mat
FR Rouleaux Polysilk Mat
ES Bobinas Polysilk Mat

cod. 068 col. 007 cod. 068 col. 012 cod. 068 col. 024 cod. 068 col. 025Bianco Arancio Lilla Marrone

Verde chiaro

Verde mela

Azzurro

Rosso

Rosa

Ciclamino

Panna

Avana

Giallo

83

PE-HD

POLYSILK M
AT

100% recyclable



Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B769 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

B769 - - - 802502 80 cm x 25 m 1 8 8

TELA
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

cod. 769 col. 007

cod. 769 col. 001

cod. 769 col. 025

cod. 769 col. 011

cod. 769 col. 014

cod. 769 col. 002

cod. 769 col. 015

cod. 769 col. 026

cod. 769 col. 005

Bianco Giallo Rosa

Verde Azzurro

FucsiaRosso

Ecru

Marrone

84

TE
LA

BOPP

5

PP

100% recyclable



85

ROM
ANTICO

cod. 864 col. 025Marrone

cod. 864 col. 006Blu

cod. 864 col. 003Verde scuro

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B864 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

ROMANTICO
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

BOPP

5

PP

100% recyclable



BO
BI

NE
 - 

RO
LL

S

86

XMAS



BOBINE - ROLLS

87

XMAS



new

88

BOPP

ST
EL

LA
 D

I N
AT

AL
E

cod. 896 col. 008Avorio

cod. 896 col. 009Viva Magenta

cod. 896 col. 021Argento

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B896 - - - 102502 100cmx25m 1 8 8

STELLA DI NATALE
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

5

PP

100% recyclable



89

BOPP

FIREW
ORKS

cod. 883 col. 007Bianco/Argento

cod. 883 col. 019Oro/oro

cod. 883 col. 002Rosso/Oro

cod. 883 col. 006Blu notte/Rame

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B883 - - - 102002 100cmx20m 1 12 12

FIREWORKS
IT Bobine Metallizzate 2 lati
EN Metallized Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Metallisés 2 Côtés
ES Bobinas Metalizadas 2 Lados

5

PP

100% recyclable



90

BOPP

HI
VE

R

cod. 892 col. 021Argento

cod. 892 col. 002Rosso

cod. 892 col. 006Blu

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B892 - - - 102502 100cmx25m 1 8 8

HIVER
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

new

5

PP

100% recyclable



91

BOPP

M
ERRY XM

AS

cod. 879 col. 021Argento

cod. 879 col. 002Rosso

cod. 879 col. 019Oro

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B879 - - - 102502 100cm x 25m 1 8 8

MERRY XMAS
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

5

PP

100% recyclable



92

BOPP

BA
BB

O 
NA

TA
LE

cod. 900 col. 007Bianco

cod. 900 col. 002Rosso

cod. 900 col. 019Oro

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B900 - - - 102501 100cmx25m 1 8 8

BABBO NATALE
IT Bobine Perlate 1 lato
EN Pearlised Rolls 1 Side
FR Rouleaux Nacrés 1 Côté
ES Bobinas Perladas 1 Lado

new

5

PP

100% recyclable



93

BOPP

ALBERELLI

cod. 860 col. 007Bianco/Oro

cod. 860 col. 002Rosso/Oro

cod. 860 col. 003Verde scuro/Verde chiaro

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B860 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

ALBERELLI
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

5

PP

100% recyclable



94

BOPP

cod. 852 col. 002Rosso

cod. 852 col. 025Cioccolato cod. 852 col. 003Verde scuro

cod. 852 col. 019Oro

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

B852 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

HAPPY XMAS
IT Bobine Perlate 2 lati
EN Pearlised Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Nacrés 2 Côtés
ES Bobinas Perladas 2 Lados

HA
PP

Y 
XM

AS

5

PP

100% recyclable



95

BOPP

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B758 - - - 702502 70 cm x 25 m 1 12 12

B758 - - - 102502 100 cm x 25 m 1 8 8

BICOLOR
IT Bobine Metallizzate 2 Lati
EN Metallized Rolls Bicolor 2 Sides
FR Rouleaux Metallisés Bicolor 2 Côtés
ES Bobinas Metalizadas Bicolor 2 Lados

cod. 758 col. 100Perla/Oro cod. 758 col. 021Argento/Piombo cod. 758 col. 034Rame/Marrone

cod. 758 col. 014Verde ch./verde sc.cod. 758 col. 082   Oro/Rosso

BICOLOR

5

PP

100% recyclable



96

BOPP

Cod. Dim. My PZ/PCS Unit Box

N000000502030 50 cm x 200 m 30 1 1 1

N000000501230 50 cm x 120 m 30 1 4 4

N000000502530 50 cm x 250 m 30 1 1 1

N000000602030 60 cm x 200 m 30 1 1 1

N000000702030 70 cm x 200 m 30 1 1 1

BOBINE NEUTRE
IT Bobine Monopiega Neutre
EN Clear Monofolded Rolls
FR Rouleaux Gaine Neutres
ES Bobinas Semitubo Neutras

Cod. Dim. My PZ/PCS Unit Box

B000000101230 100 cm x 120 m 30 1 4 4

B000000101235 100 cm x 120 m 35 1 4 4

B000000601235 60 cm x 120 m 35 1 4 4

B000000801235 80 cm x 120 m 35 1 4 4

BOBINE NEUTRE
IT Bobine Neutre
EN Clear Rolls
FR Rouleaux Neutres
ES Bobinas Neutras

Cod. Dim. My PZ/PCS Unit Box

B - - - - - - 105001 100 cm x 50 m 30 1 8 8

TRASPARENTI - PATTERNS ON TRANSPARENT ROLLS
IT Bobine 
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

Cod. Dim. My PZ/PCS Unit Box

N - - - - - - 501201 50 cm x 120 m 30 1 4 4

TRASPARENTI - PATTERNS ON TRANSPARENT ROLLS
IT Bobine Monopiega
EN Monofolded Rolls
FR Rouleaux Gaine
ES Bobinas Semitubo

TR
AS

PA
RE

NT
I 

PA
TT

ER
N

S 
O

N
 T

RA
N

SP
AR

EN
T 

SH
EE

TS
 

5

PP

100% recyclable



97

BOPP

cod.415 col.063

Xmas Decoration

cod.582 col.063

Xmas Time

cod.435 col.002

Ribbon

cod.321 col.063

Cadeaux

cod.435 col.019

Ribbon

cod.437 col.063

Funny Santa

TRASPARENTI 
PATTERN

S O
N

 TRAN
SPAREN

T SH
EETS 

cod.017 col.019

Pois

Oro

Oro

cod.026 col.019

Stelle

Oro

cod.038 col.002

Cristallo

cod.038 col.007

Cristallo

Bianco Rosso Rosso

cod.761 col.019

Dolceneve

Oro cod. 761 col. 007Bianco

Dolceneve

cod.821 col.007

Love

Bianco

cod.821 col.019

Love

Oro cod.821 col.002

Love

Rosso

cod.853 col.007Bianco

Light Frozen

cod.854 col.002Rosso

Light Starry

cod.853 col.019Oro

Light Frozen

cod.854 col.019Oro

Light Starry

cod.862 col.019

Light Alberelli

Oro cod.862 col.007

Light Alberelli

Bianco

cod.881 col.007

Light Merry Xmas

Bianco cod.881 col.002

Light Merry Xmas

Rosso cod.881 col.019

Light Merry Xmas

Oro



BO
BI

NE
 FI

BR
A/

EC
OP

AP
ER

98

ECO
PAPER
FIBRA



BOBINE FIBRA ECOPAPER

99

ECO
PAPER
FIBRA



100100

PAPER



101

ECO
PAPER

PAPER

ECO
PAPER

ITALPAK PUNTA SUL VERDE!
E’ con grande piacere che vi presentiamo il nostro nuovo prodotto “eco-friendly”, pensato per 
rispondere direttamente alle crescenti problematiche sulla sostenibilità ambientale.
La carta ECO ‘OK COMPOST’ deriva da materiali interamente naturali e rappresenta una 
perfetta alternativa sostenibile nell’ambito della carta da regalo e del packaging in generale. 
Grazie infatti alla resistenza dovuta allo strato di bioplastica, accoppiato alla qualità naturali 
della carta, viene a crearsi un prodotto unico.
Con la sua capacità di decomporsi, senza quindi inquinare, avrete finalmente la possibilità di 
confezionare i vostri regali nella maniera più ecologica possibile.
Cosa aspettate allora?
Enjoy your packaging, anzi… your ECO-packaging! 

Carta ECO “OK COMPOST”
Carta compostabile prodotta da fibre vergini di cellulosa, provenienti da foreste gestite in modo 
sostenibile.
Nei processi di produzione della carta non sono utilizzati né cloro né materie provenienti da riciclo.
La carta è esente da imbiancanti ottici e accoppiata a bioplastica estrusa brevettata “MATER BI”.

ITALPAK GOES GREEN!
It gives us great pleasure to present our new eco-friendly product, designed to tackle the growing 
problems of environmental sustainability directly.
ECO ‘OK COMPOST’ paper is made entirely from natural materials and represents a perfect 
sustainable alternative for gift wrapping and packaging in general. The strength of its bioplastic 
layer combined with the natural quality of the paper makes it a unique product.
Its ability to decompose without polluting allows you finally to wrap your gifts in the most 
ecological way possible.
So what are you waiting for?
Enjoy your packaging, or rather… your ECO-packaging!

ECO “OK COMPOST” paper
Compostable paper produced from virgin cellulose fibres, from forests under sustainable 
management.
In the paper production processes chlorine and recycled materials are not used.
The paper contains no optical whitening agent and is coated with a patented “MATER BI” 
extruded bioplastic.



102

PAPER
FIBRA

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B898 - - - 102001 100cmx20m 1 8 8

TINTA UNITA POLY PAPER  40 gr+10 pe
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

PAPER

PAPER
PE

TIN
TA

 U
NI

TA
 P

OL
Y 

PA
PE

R

cod. 898 col. 000Naturale

cod. 898 col. 024Lilla

cod. 898 col. 002Rosso

cod. 898 col. 003Verde

cod. 898 col. 010Bordeaux

Per alimenti 
Food contact

new

22

PAP

100% recycled



103

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B897063102001 100cmx20m 1 8 8

PAPER STELLA DI NATALE  40 gr+10 pe
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

PAPER

PAPER
PE

PAPER STELLA DI NATALE

Per alimenti 
Food contactcod. 897 col. 063

new

22

PAP

100% recycled



104

PAPER

PA
PE

R 
W

IN
TE

R

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B878 - - - 102001 100cm x 20m 1 8 8

PAPER WINTER  40 gr+10 pe
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 878 col. 010

PAPER
PE

cod. 878 col. 003Verde

Rosso Bordeaux

Per alimenti 
Food contact

22

PAP

100% recycled



105

PAPER
FIBRA

PAPER

Per alimenti 
Food contact

PAPER
PE

PAPER M
ERRY XM

AS

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B880 - - - 102001 100cm x 20m 1 8 8

PAPER MERRY XMAS  40 gr+10 pe
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 880 col. 002

cod. 880 col. 003Verde

Rosso

22

PAP

100% recycled



106

PAPER
PE

PA
PE

R 
CU

OR
E

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B884 - - - 102001 100 cm x 20 m 1 8 8

PAPER CUORE 40 gr+10 pe
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 884 col. 007Bianco

cod. 884 col. 002Rosso

Per alimenti 
Food contact

PAPER

22

PAP

100% recycled



107

Per alimenti 
Food contact

PAPER
PE

PAPER DALIA

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B889 - - - 102001 100 cm x 20 m 1 8 8

PAPER DALIA
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 889 col. 007Bianco cod. 889 col. 002Rosso

cod. 889 col. 023Lavanda cod. 889 col. 027Verde

40 gr+10 pe

PAPER

22

PAP

100% recycled



22

PAP

108

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B681 - - - 802501 80 cm x 25 m 1 4 4

TINTA UNITA PAPER
IT Bobine 
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 681 col. 005Fucsia
cod. 681 col. 003V. scuro

cod. 681 col. 012Arancio cod. 681 col. 010Bordeaux

cod. 681 col. 006Blu

cod. 681 col. 014V. chiaro

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

cod. 681 col. 029Verde pratocod. 681 col. 015Rosa

cod. 681 col. 031Crema

cod. 681 col. 000Naturale

cod. 681 col. 008Avorio

cod. 681 col. 025Marrone

cod. 681 col. 001Nocciola

cod. 681 col. 002Rosso

cod. 681 col. 011Giallo

TI
NT

A 
UN

IT
A 

PA
PE

R

PAPER

PAPER

100% recycled



Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B841 - - - 101001 100 cm x 10 m 1 6 6

ECOPAPER TINTA UNITA
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 841 col. 000Naturale cod. 841 col. 025Cioccolato

cod. 841 col. 011Giallo cod. 841 col. 003Verde bos.

cod. 841 col. 008Avorio cod. 841 col. 027Verde sal.

cod. 841 col. 002Rosso

cod. 841 col. 012Arancio cod. 841 col. 015Rosa baby

cod. 841 col. 020Bluette

cod. 841 col. 001Avana
45 gr+15 mater-bi

109

ECOPAPER TINTA UNITA

BIO
PAPER

ECOPAPER

22

PAP

100% recycled



110

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B813063101001 100 cm x 10 m 1 6 6

ECOPAPER PATCHWORK
IT Bobine  
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 813 col. 063

ECOPAPER

ECO
PAPER

EC
OP

AP
ER

 P
AT

CH
W

OR
K

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts

22

PAP

100% recycled



5

PP

111

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B010 - - - 601002 60 cm x 10 m 1 14 14

POLYFLOR MET
IT Bobine Metallizzate 2 Lati
EN Metallized Rolls 2 Sides
FR Rouleaux Metallisés 2 Côtés
ES Bobinas Metalizadas 2 Lados

cod. 010 col.021 cod. 010 col.027cod. 010 col.009

cod. 010 col.019 cod. 010 col.015 cod. 010 col.036

cod. 010 col.033

cod. 010 col.034 cod. 010 col.067 cod. 010 col.020

cod. 010 col.003cod. 010 col.002 cod. 010 col.024

Argento Ciclamino

Rosa Azzurro

Nero

Blu chiaro

Lilla

Brunito

Verde scuro

Verde medio

Oro

Rame

Rosso

PP

POLYFLOR M
ET

FIBRA

100% recyclable



5

PP

112

PP

45 gr

cod. 009 col. 008

cod. 009 col. 011

cod. 009 col. 012

cod. 009 col. 015

cod. 009 col. 005

cod. 009 col. 037

cod. 009 col. 014

cod. 009 col. 032

cod. 009 col. 003

cod. 009 col. 026

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B009 - - - 602502 60 cm x 25 m 1 8 8

POLYFLOR
IT Bobine 2 Lati
EN Rolls 2 Sides
FR Rouleaux 2 Côtés
ES Bobinas 2 Lados

cod. 009 col. 007 cod. 009 col. 002Bianco Rosso Verde chiaro

Verde lime

Verde scuro

Azzurro

Rosa

Fucsia

Melanzana

Panna

Giallo

Arancio

FIBRA

PO
LY

FL
OR

PET

100% recyclable



1

PET

113

25 gr

PET

FIBRA

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B755 - - - 601002 60 cm x 10 m 1 6 6

POLYTISSUE
IT Bobine
EN Rolls
FR Rouleaux
ES Bobinas

cod. 755 col. 006Blu cod. 755 col. 024Lillacod. 755 col. 025Marrone

cod. 755 col. 011 cod. 755 col. 002

cod. 755 col. 005cod. 755 col. 012

cod. 755 col. 007

cod. 755 col. 008

cod. 755 col. 077

cod. 755 col. 003

cod. 755 col. 026

cod. 755 col. 014Verde ch. Bianco Giallo

cod. 755 col. 015Rosa

Fucsia

Rosso

ArancioAvorio

Tortora

Verde sc.

Azzurro

POLYTISSUE

PET

100% recyclable



SO
TT

OV
AS

I-R
ON

DE
LL

AS

114



SOTTOVASI-RONDELLAS

115



5

PP

new

116

BOPP

ST
EL

LA
 D

I N
AT

AL
E

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S896 - - - 004602 46 50 16 800

S896 - - - 005602 56 50 12 600

S896 - - - 006302 63 50 12 600

S896 - - - 007202 72 50 12 600

S896 - - - 008502 85 50 10 500

S896 - - - 009502 95 50 10 500

STELLA DI NATALE
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 896 col. 021Argentocod. 896 col. 008Avorio

cod. 896 col. 009Viva magenta

100% recyclable



5

PP

new

117

BOPP

HIVER

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S892 - - - 004602 46 50 16 800

S892 - - - 005602 56 50 12 600

S892 - - - 006302 63 50 12 600

S892 - - - 007202 72 50 12 600

S892 - - - 008502 85 50 10 500

S892 - - - 009502 95 50 10 500

HIVER
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 892 col. 006Blucod. 892 col. 021Argento

cod. 892 col. 002Rosso

100% recyclable



5

PP

new

118

BOPP

W
IN

TE
R 

M
EL

AN
GE

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S894 - - - 004602 46 50 16 800

S894 - - - 005602 56 50 12 600

S894 - - - 006302 63 50 12 600

S894 - - - 007202 72 50 12 600

S894 - - - 008502 85 50 10 500

S894 - - - 009502 95 50 10 500

WINTER MELANGE
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 894 col. 025Marronecod. 894 col. 002Rosso

cod. 894 col. 003Verde

100% recyclable



5

PP

new

119

BOPP

PAVE’

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S893 - - - 004602 46 50 16 800

S893 - - - 005602 56 50 12 600

S893 - - - 006302 63 50 12 600

S893 - - - 007202 72 50 12 600

S893 - - - 008502 85 50 10 500

S893 - - - 009502 95 50 10 500

PAVE’
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 893 col. 003Verde

cod. 893 col. 033Nero

cod. 893 col. 007Bianco

cod. 893 col. 010Bordeaux

100% recyclable



5

PP

120

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S877 - - - 004602 46 50 16 800

S877 - - - 005602 56 50 12 600

S877 - - - 006302 63 50 12 600

S877 - - - 007202 72 50 12 600

S877 - - - 008502 85 50 10 500

S877 - - - 009502 95 50 10 500

WINTER
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 877 col. 003Verdecod. 877 col. 077Tortora

cod. 877 col. 010Rosso bordeaux

W
IN

TE
R

100% recyclable



5

PP

121

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S882 - - - 004602 46 50 16 800

S882 - - - 005602 56 50 12 600

S882 - - - 006302 63 50 12 600

S882 - - - 007202 72 50 12 600

S882 - - - 008502 85 50 10 500

S882 - - - 009502 95 50 10 500

BAROCCO
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 882 col. 003Verde

cod. 882 col. 002Rosso

BAROCCO

100% recyclable



5

PP

122

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S883 - - - 004602 46 50 16 800

S883 - - - 006302 63 50 12 600

S883 - - - 007202 72 50 12 600

S883 - - - 008502 85 50 10 500

S883 - - - 009502 95 50 10 500

FIREWORKS
IT Sottovasi Metallizzati 2 lati
EN Metallized Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Metallisées 2 Côtés
ES Blondas Metalizadas 2 Lados

cod. 883 col. 002Rosso/Orocod. 883 col. 007Bianco/Argento

cod. 883 col. 019Oro/Oro

FI
RE

W
OR

KS

100% recyclable



5

PP

123

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S879 - - - 004602 46 50 16 800

S879 - - - 005602 56 50 12 600

S879 - - - 006302 63 50 12 600

S879 - - - 007202 72 50 12 600

S879- - - 008502 85 50 10 500

S879 - - - 009502 95 50 10 500

MERRY XMAS
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 879 col. 019Orocod. 879 col. 021Argento

cod. 879 col. 002Rosso

M
ERRY XM

AS

100% recyclable



5

PP

124

BOPP

AL
BE

RE
LL

I

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S860 - - - 004602 46 50 16 800

S860 - - - 005602 56 50 12 600

S860 - - - 006302 63 50 12 600

S860 - - - 007202 72 50 12 600

S860 - - - 008502 85 50 10 500

S860 - - - 009502 95 50 10 500

ALBERELLI
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 860 col. 003Verde scuro/Verde chiarocod. 860 col. 007Bianco/Oro

cod. 860 col. 002Rosso/Oro

100% recyclable



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S852 - - - 004602 46 50 16 800

S852 - - - 005602 56 50 12 600

S852 - - - 006302 63 50 12 600

S852 - - - 007202 72 50 12 600

S852 - - - 008502 85 50 10 500

S852 - - - 009502 95 50 10 500

HAPPY XMAS
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

5

PP

125

BOPP

cod. 852 col. 003Verde scurocod. 852 col. 002Rosso

cod. 852 col. 019Oro

HAPPY XM
AS

100% recyclable



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S816 - - - 004602 46 50 16 800

S816 - - - 006302 63 50 12 600

S816 - - - 007202 72 50 12 600

S816 - - - 008502 85 50 10 500

S816 - - - 009502 95 50 10 500

MILLEBOLLE
IT Sottovasi Metallizzati 2 lati
EN Metallized Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Metallisées 2 Côtés
ES Blondas Metalizadas 2 Lados

cod. 816 col. 021Argento

cod. 816 col. 003Verde scuro

cod. 816 col. 082Oro

cod. 816 col. 002Rosso

5

PP

126

BOPP

M
IL

LE
BO

LL
E

100% recyclable



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S758 - - - 004602 46 50 16 800

S758 - - - 006302 63 50 12 600

S758 - - - 007202 72 50 12 600

S758 - - - 008502 85 50 10 500

S758 - - - 009502 95 50 10 500

BICOLOR
IT Sottovasi Metallizzati 2 Lati
EN Metallized Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Metallisées 2 Côtés
ES Blondas Metalizadas Bicolor 2 Lados

cod. 758 col. 100Madre p./Oro

cod. 758 col. 034Rame/Marr.

cod. 007 col. 019Oro/Oro cod. 007 col. 002Rosso/Rosso

cod. 007 col. 000Arg./Arg.

cod. 758 col. 082   Oro/Rosso

cod. 758 col. 021Arg./Piombo

cod. 758 cod. 014Ver.ch./ver.sc.
Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S007000004627 46 50 16 800
S007000006327 63 50 12 600
S007000007227 72 50 12 600
S007000008527 85 50 8 400
S007000009527 95 50 8 400

TINTA UNITA - SHINY PLAIN COLOUR
IT Sottovasi Metallizzati 
EN Metallized Rondellas
FR Collerettes Metallisées
ES Blondas Metalizadas

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S007 - - - 004602 46 50 16 800
S007 - - - 006302 63 50 12 600
S007 - - - 007202 72 50 12 600
S007 - - - 008502 85 50 8 400
S007 - - - 009502 95 50 8 400

TINTA UNITA - SHINY PLAIN COLOUR
IT Sottovasi Metallizzati 2 Lati
EN Metallized Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Metallisées 2 Côtés
ES Blondas Metalizadas 2 Lados

5

PP

127

BOPP

BICOLOR-TINTA UNITA

100% recyclable



Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S837 - - - 004602 46 50 16 800

S837 - - - 006302 63 50 12 600

S837 - - - 007202 72 50 12 600

S837 - - - 008502 85 50 10 500

S837 - - - 009502 95 50 10 500

FOREST
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 837 col. 001Ecru

cod. 837 col. 093Verde acido

cod. 837 col. 009Ribes

cod. 837 col. 027Verde bosco

cod. 837 col. 002Rosso

cod. 837 col. 021Argento

5

PP

128

BOPP

FO
RE

ST

100% recyclable



5

PP

129

BOPP

 W
INTER PERLA

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S895 - - - 004602 46 50 16 800

S895 - - - 005602 56 50 12 600

S895 - - - 006302 63 50 12 600

S895 - - - 007202 72 50 12 600

S895 - - - 008502 85 50 10 500

S895 - - - 009502 95 50 10 500

 WINTER PERLA
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

cod. 895 col. 035Vinaccia

cod. 895 col. 052Oro/Argento

cod. 895 col. 008Avorio

cod. 895 col. 099Rosa cipria

new

100% recyclable



5

PP

130

BOPP

cod.453 col.043Rosso/Avorio

cod.453 col.065Arancio/Giallo cod.453 col.089V. bosco/v. lime

cod.453 col.045Fucsia/verde lime

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S453 - - - 004602 46 50 16 800

S453 - - - 005602 56 50 12 600

S453 - - - 006302 63 50 12 600

S453 - - - 007202 72 50 12 600

S453 - - - 008502 85 50 10 500

S453 - - - 009502 95 50 10 500

SUPER NACRE’ BICOLOR
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

SU
PE

R 
NA

CR
E’ 

BI
CO

LO
R

100% recyclable



5

PP

131

BOPP

cod. 744 col. 019

cod. 744 col. 002

Avorio/Oro

Avorio/Rosso

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S744 - - - 004602 46 50 16 800

S744 - - - 006302 63 50 12 600

S744 - - - 007202 72 50 12 600

S744 - - - 008502 85 50 10 500

S744 - - - 009502 95 50 10 500

CUORE
IT Sottovasi Perlati 2 lati
EN Pearlised Rondellas 2 Sides
FR Collerettes Nacrées 2 Côtés
ES Blondas Perladas 2 Lados

CUORE

100% recyclable



5

PP

132

BOPP

cod. 002 col. 008

cod. 002 col. 007

cod. 002 col. 011

cod. 002 col. 012

cod. 002 col. 004

cod. 002 col. 005

cod. 002 col. 002

cod. 002 col. 014

cod. 002 col. 003

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S002 - - - 004602 46 50 16 800

S002 - - - 005602 56 50 12 600

S002 - - - 006302 63 50 12 600

S002 - - - 007202 72 50 12 600

S002 - - - 008502 85 50 10 500

S002 - - - 009502 95 50 10 500

POLICARTA
IT Sottovasi 2 Lati
EN Rondellas 2 Sides
FR Collerettes 2 Côtés
ES Blondas 2 Lados

Panna

Bianco

Rosa Verde chiaro

Verde scuroFucsia

Rosso

Giallo

Arancio

PO
LI

CA
RT

A

100% recyclable



5

PP

133

BOPP

cod. 577 col. 007

cod. 577 col. 011

cod. 577 col. 012

cod. 577 col. 005

cod. 577 col. 002

cod. 577 col. 014

cod. 577 col. 003

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S577 - - - 004601 46 50 16 800

S577 - - - 006301 63 50 12 600

S577 - - - 007201 72 50 12 600

S577 - - - 008501 85 50 10 500

S577 - - - 009501 95 50 10 500

BASIC
IT Sottovasi
EN Rondellas
FR Collerettes
ES Blondas

Bianco Fucsia

Rosso

Verde chiaro

Verde scuro

Giallo

Arancio

BASIC

100% recyclable



134

SP
EZ

ZO
NI

/T
UB

OL
AR

I
SL

EE
VE

S/
TU

BO
LA

R 
RO

LL
S



135

SPEZZONI/TUBOLARI
SLEEVES/TUBOLAR ROLLS



cod.751 col.021 cod.751 col.019 cod.751 col.002

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

X751 - - - 203509 20 x 35 100 7 700

X751 - - - 304509 30 x 45 100 10 1000

NOEL
IT Buste Vischio Microforate
EN Xmas Micropunctured Metallized Bags
FR Sachets Noël avec Microperforation
ES Sobres Navidad con Microperforaciòn

5

PP

136

BOPP

NO
EL

100% recyclable



5

PP

2

HDPE

137

BOPP

cod.018 col.000

Perlato/Pearlised

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

T450014501500 50 cm x 150 m 1 2 2

T450014601500 60 cm x 150 m 1 2 2

T450014701500 70 cm x 150 m 1 2 2

POLYGARDEN  PE
IT Bobine Tubolari
EN Tubular Rolls
FR Rouleaux Tubulaires
ES Bobinas Tubulares

cod. 450 col. 014

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

D018000161028 16 x 100 100 8 800

D018000201028 20 x 100 100 8 800

D018000251028 25 x 100 100 8 800

D018000351028 35 x 100 100 8 800

D018000401028 40 x 100 50 8 400

D018000501028 50 x 100 50 8 400

D018000601028 60 x 100 50 5 250

PERLATO/PEARLISED
IT Spezzoni
EN Sleeves
FR Étuis
ES Tubulares Cortados

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

D000000161030 16 x 100 100 8 800

D000000201030 20 x 100 100 8 800

D000000251030 25 x 100 100 8 800

D000000351030 35 x 100 100 8 800

D000000401030 40 x 100 50 8 400

D000000501030 50 x 100 50 8 400

D000000601030 60 x 100 50 5 250

D000000701030 70 x 100 50 5 250

TRASPARENTI/CLEAR
IT Spezzoni
EN Sleeves
FR Étuis
ES Tubulares Cortados

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

T000000161530 16 cm x 150 m 1 8 8

T000000201530 20 cm x 150 m 1 4 4

T000000251530 25 cm x 150 m 1 6 6

T000000351530 35 cm x 150 m 1 4 4

T000000501530 50 cm x 150 m 1 2 2

T000000601530 60 cm x 150 m 1 2 2

T000000701530 70 cm x 150 m 1 2 2

TRASPARENTI/CLEAR
IT Bobine Tubolari
EN Tubular Rolls
FR Rouleaux Tubulaires
ES Bobinas Tubulares

cod.000 col.000

Trasparenti/Clear

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

D007000161027 16 x 100 100 8 800

D007000201027 20 x 100 100 8 800

D007000251027 25 x 100 100 8 800

D007000351027 35 x 100 100 8 800

D007000401027 40 x 100 50 8 400

D007000501027 50 x 100 50 8 400

D007000601027 60 x 100 50 5 250

D007000701027 70 x 100 50 5 250

MET
IT Spezzoni
EN Sleeves
FR Étuis
ES Tubulares Cortados

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

T007000161527 16 cm x 150 m 1 8 8

T007000201527 20 cm x 150 m 1 4 4

T007000251527 25 cm x 150 m 1 6 6

T007000351527 35 cm x 150 m 1 4 4

T007000501527 50 cm x 150 m 1 2 2

MET
IT Bobine Tubolari
EN Tubular Rolls
FR Rouleaux Tubulaires
ES Bobinas Tubulares

cod.007 col.000

Met

POLYGARDEN - SPEZZONI/TUBOLARI
SLEEVES/TUBOLAR ROLLS

100% recyclable



NA
ST

RI
 - 

RI
BB

ON
S

138



NASTRI - RIBBONS

139



2

HDPE

140

PE-HD

cod.067 col.000

cod.067 col.019

cod.067 col.025

cod.067 col.005

cod.067 col.002

cod.067 col.006

cod.067 col.032

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

W067 - - - 125000 12,5 cm x 50 m 1 12 12

POLYSILK MET
IT Nastri Metallizzati 2 lati
EN Metal Ribbons 2 Sides Printed
FR Rubans Metallisés Double Face
ES Cintas Metalizadas En 2 Lados

Argento Fucsia Verde lime

Rosso

Blu

Oro

Marrone

PO
LY

SI
LK

 M
ET

100% recyclable



2

HDPE

141

PE-HD

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

W068 - - - 125000 12,5 cm x 50 m 1 12 12

POLYSILK MAT
IT Nastri Polysilk Mat 2 lati
EN Polysilk Mat Ribbons 2 Sides Printed
FR Rubans Polysilk Mat Double Face
ES Cintas Polysilk Mat En 2 Lados

cod.068 col.007

cod.068 col.008

cod.068 col.001

cod.068 col.011

cod.068 col.012

cod.068 col.002

cod.068 col.015

cod.068 col.009

cod.068 col.024

cod.068 col.029

cod.068 col.026

Bianco Arancio Lilla

Verde mela

Azzurro

Rosso

Rosa

Ciclamino

Panna

Avana

Giallo

POLYSILK M
AT

100% recyclable



PA
ST

IC
CE

RI
A

CO
NF

EC
TI

ON
ER

Y

142



PASTICCERIA
CONFECTIONERY

143



5

PP

new

100% recyclable

144

BOPP

ST
EL

LA
 D

I N
AT

AL
E

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S896 - - - 009802 98 10 8 80

STELLA DI NATALE
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 896 col. 009Viva magenta

cod. 896 col. 008Avorio cod. 896 col. 021Argento



5

PP

new

100% recyclable

145

BOPP

HIVER

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S892 - - - 009802 98 10 8 80

HIVER
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 892 col. 002Rosso

cod. 892 col. 021Argento cod. 892 col. 006Blu



5

PP

100% recyclable

146

BOPP

PA
VE

’

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S893 - - - 009802 98 10 8 80

PAVE’
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 893 col. 010Bordeaux

cod. 893 col. 007Bianco cod. 893 col. 003Verde

cod. 893 col. 033Nero

new



5

PP

100% recyclable

147

BOPP

W
INTER M

ELANGE

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S894 - - - 009802 98 10 8 80

WINTER MELANGE
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 894 col. 003Verde

cod. 894 col. 002Rosso cod. 894 col. 025Marrone

new



5

PP

100% recyclable

148

BOPP

W
IN

TE
R 

PE
RL

A

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S895 - - - 009802 98 10 8 80

WINTER PERLA
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 895 col. 099Rosa cipria

cod. 895 col. 008Avorio cod. 895 col. 035Vinaccia

cod. 895 col. 052Oro/Argento

new



5

PP

100% recyclable

149

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S453 - - - 009802 98 10 8 80

SUPER NACRE’ BICOLOR
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 453 col. 042Cioccolato/Avorio

cod. 453 col. 043Rosso/Avorio cod. 453 col. 089Verde bosco/verde lime

cod. 453 col. 103Rosso/Nero

SUPER NACRE’ BICOLOR



5

PP

100% recyclable

150

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S877 - - - 009802 98 10 8 80

WINTER
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 877 col. 010Rosso bordeaux

cod. 877 col. 077Tortora cod. 877 col. 003Verde 

W
IN

TE
R



5

PP

100% recyclable

151

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S882 - - - 009802 98 10 8 80

BAROCCO
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 882 col. 002Rosso

cod. 882 col. 003Verde cod. 882 col. 025Cioccolato 

BAROCCO



5

PP

100% recyclable

152

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S883 - - - 009802 98 10 8 80

FIREWORKS 
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 883 col. 019Oro/oro

cod. 883 col. 007Bianco/Argento cod. 883 col. 002Rosso/Oro 

cod. 883 col. 006Blu notte/Rame 

FI
RE

W
OR

KS



5

PP

100% recyclable

153

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S879 - - - 009802 98 10 8 80

MERRY XMAS
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 879 col. 002Rosso

cod. 879 col. 021Argento cod. 879 col. 019Oro 

M
ERRY XM

AS



5

PP

100% recyclable

154

BOPP

AL
BE

RE
LL

I

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S860 - - - 009802 98 10 8 80

ALBERELLI
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 860 col. 002Rosso/Oro

cod. 860 col. 007Bianco/Oro cod. 860 col. 003Verde scuro/Verde chiaro



5

PP

100% recyclable

155

BOPP

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S852 - - - 009802 98 10 8 80

HAPPY XMAS
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 852 col. 025Cioccolato cod. 852 col. 003Verde scuro

cod. 852 col. 002Rosso cod. 852 col. 019Oro

HAPPY XM
AS



5

PP

100% recyclable

156

BOPP

RO
M

AN
TI

CO

Cod. Dim. cm PZ/PCS Unit Box

S864 - - - 009802 98 10 8 80

ROMANTICO
IT Cerchi
EN Rondellas
FR Cercles
ES Círculos

cod. 864 col. 006Blu

cod. 864 col. 025Marrone cod. 864 col. 003Verde scuro

Disponibile fino ad esaurimento scorte
Available as long as the stock lasts



157

BOPP

ITALPAK PER L’AMBIENTE

ITALPAK SI IMPEGNA A:
• essere al corrente di tutte le principali leggi e normative 

riguardanti l’ambiente, e a conformarsi ad esse;
• comunicare e promuovere tra i dipendenti la 

consapevolezza delle tematiche ambientali, e 
assicurarsi che essi siano istruiti a tener fede alle 
proprie responsabilità;

• cercare un costante miglioramento nella propria 
politica ambientale, fissando obiettivi e targets 
concreti;

• al momento della scelta di materie prime, nuovi 
prodotti, processi di produzione e macchinari, 
considerarne l’impatto ambientale.

COSA SIGNIFICA PER I NOSTRI CLIENTI
Siamo convinti che un’azienda che aderisce a una solida 
politica ambientale, migliora non solo il proprio ambiente, 
ma anche la propria efficienza. Lo staff lavora in uno 
spazio più salubre, con materiali scelti accuratamente 
per questo scopo. Ciò permette di svolgere il lavoro 
quotidiano con meno stress, facilitando il raggiungimento 
degli standard di qualità prefissati, con migliori risultati e 
a costi contenuti.

COSA SIGNIFICA IN CONCRETO
Tutti i materiali sono selezionati con un occhio di riguardo 
all’ambiente. Naturalmente la maggior parte delle materie 
prime è riciclabile, inclusi gli articoli che riceverete da 
Italpak, che sono riciclabili quasi al 100% o comunque 
derivanti da processi sostenibili. In questo modo vi 
garantiamo il nostro impegno a preservare l’ambiente per 
il futuro. Cerchiamo di limitare il più possibile l’impatto 
ambientale di inchiostri e altri materiali di consumo. I 
macchinari sono acquistati valutando la loro efficienza, in 
termini sia energetici che di produttività, tenendo sotto 
controllo l’emissione di calore e i costi. Anche l’impatto a 
livello di inquinamento acustico è valutato attentamente. 
Materiali di scarto: gli scarti di materiale, stampato e non, 
sono messi da parte al fine di essere riciclati. Inchiostro: 
l’inchiostro di scarto viene raccolto in appositi contenitori 
e reso al produttore; anche i contenitori vuoti vengono 
smaltiti tramite raccolta differenziata.

IT

ITALPAK AND THE ENVIRONMENT

ITALPAK WILL:
• Be aware of, and comply with, all relevant 

environmental legislation and regulations
• Communicate and promote awareness of relevant 

environmental issues to all employees, and ensure 
they are trained to fulfill their responsibilities. 

• Seek continuous improvement in our environmental 
performance by setting of environmental objectives 
and targets. 

• Consider environmental impact in our selection and 
use of raw materials, new products, processes and 
plant.

WHAT THIS MEANS TO OUR CUSTOMER
We believe that a company that adheres to a sound 
environmental policy improves not only it’s own 
environment, but also becomes more effi cient. Staff 
work in a healthier workplace and with materials 
carefully selected to help them. This allows the daily 
work to proceed with less stress, which makes it easier 
to achieve our quality standards with good effi ciencies 
and at a cost-effective price.

WHAT THIS MEANS IN REALITY
All materials are selected with a view to the 
environment. Of course, most of our raw materials are 
recyclables, but the articles you will receive from Italpak 
are either almost 100% recycled or manufactured from 
sustainable processes. In this way we can assure you of 
our commitment to providing an environment for the 
future. Whenever possible inks, pastes and peripheral 
supplies are brought to minimise their impact on the 
environment. Machines are bought for their energy 
effi ciency, as well as their production effi ciencies. 
Construction is made to reduce heating emissions and 
costs. In an environment where noise pollution is a real 
problem, machines are also selected on the basis of this 
pollution value. Waste Materials: printed and unprinted 
waste is kept separate and collected for recycling. Ink: 
Waste ink is returned to the manufacturer. All ink tins 
are stored and collected by the ink manufacturer - no 
empty tins are allowed to go in the general waste.

EN

NOTE LEGALI - DIRITTI D’AUTORE
Tutti i testi e le immagini sono soggetti alle 
norme sui diritti d’autore e alle leggi vigenti sulla 
tutela della proprietà intellettuale e pertanto non 
possono essere né copiati a scopo commerciale o di 
riproduzione, né modificati ed utilizzati. 
La riproduzione, il trasferimento, la distribuzione 
o la memorizzazione di una parte o di tutto il 
contenuto delle pagine del presente catalogo, sotto 
qualsiasi forma, senza la preventiva autorizzazione 
scritta di Italpak srl non è consentita. Alcune 
pagine del catalogo possono contenere anche 
materiale soggetto ai diritti d’autore di coloro che 
lo hanno messo a disposizione.

SPECIFICHE RELATIVE ALLA PUBBLICAZIONE
Le immagini, le descrizioni e i dati riportati nella 
presente pubblicazione possono essere soggetti 
a modifiche senza preavviso. Alcuni prodotti 
potrebbero non essere disponibili o esserlo solo 
in tempi successivi all’introduzione degli stessi 
sul mercato. Alcuni servizi potrebbero non essere 
disponibili, esserlo solo in parte o a condizioni 
diverse da quelle descritte. Eventuali differenze 
cromatiche fra le immagini pubblicate ed i campioni 
reali sono dovute alla tecnica di riproduzione.

RESPONSABILITÀ
I contenuti in queste pagine non rappresentano 
alcuna assicurazione o garanzia, sia espressa 
che tacita. In particolare, esse non costituiscono 
una tacita promessa o garanzia relativa alla 
composizione, alla capacità commerciale, 
all’idoneità a determinati scopi oppure alla 
non violazione nei confronti di leggi o brevetti. 
Italpak srl non si assume in alcun modo rischi e/o 
responsabilità derivanti dall’uso improprio dei suoi 
prodotti.

MARCHI REGISTRATI
Laddove non indicato diversamente, i marchi 
menzionati sono tutelati legalmente, come pure 
le denominazioni dei prodotti e tutti i logo e gli 
emblemi di Italpak srl.

IT

LEGAL NOTES - COPYRIGHT
All texts and images are subject to the copyright 
regulations and intellectual property protection 
laws in force. Therefore, they can be neither 
copied for commercial or reproduction purposes 
nor modified and used. It is not allowed to 
reproduce, transfer, distribute or store all or part 
of the content of the pages of this catalogue in 
any form without the prior written consent of 
Italpak srl. Some pages of the catalogue may 
contain material subject to the copyright of those 
who have provided it.

NOTES ABOUT THE PUBLICATION 
The images, descriptions and data contained in 
this publication may be modified without any 
notice. Some products may not be available or 
may be available only after their introduction 
on the market. Some services may not be 
available or may be available only partly or under 
different conditions from the described ones. 
Any differences in colour between the published 
images and the real samples are due to the 
reproduction technique.

RESPONSIBILITY
The contents of these pages do not constitute 
any express or tacit assurance or guarantee. In 
particular, they do not constitute a tacit promise 
or guarantee about the composition, commercial 
capacity, suitability for certain purposes or non-
infringement of laws or patents. Italpak srl takes 
no risk and/or responsibility for the improper use 
of its products.

REGISTERED TRADEMARKS
Unless otherwise specified, the mentioned 
trademarks, the names of the products and the 
logos and symbols of Italpak srl are all legally 
protected.

EN

www.italpak.it  

W
W

W
.ITALPAK.IT



158



159



160

Indice  
Table of Contents - Index

Fotografie: Art Immagine
Ambientazioni: Giusi Fabbri
Designer: Mattia Saragoni  

Grafica: Grafikamente.it

Guida alla consultazione II
Presentazione 1

Alberelli    45-93-124-154

Amore       27-75

Babbo Natale 40-92

Baby     53

Barocco  24-69-121-151

Basic                                         81-133

Bicolor                                                              95

Bicolor + Tinta unita                                                    127

BoomBam 54

Buste Assortite                                  35

Buste Fondo Quadro                               4

Buste Fondo Quadro con fondo carta                              5

Buste Neutre                                6/7

Buste Neutre cast   8

Cuore                                                              76-131

Cuore - Cuore met.                                              28

Dolcecuore - Love                15

Dolceneve - Light Alberelli                        12

Ecopaper Patchwork     110

Ecopaper Tinta Unita   109

Fireworks    41-89-122-152

Forest      77-128

Ginger     49

Happy Xmas     48-94-125-155

Hiver 44-90-117-145

Holiday                                                          55

Leopard   31

Letters      52

Light Frozen-Pois-Light Starry                                  14

Light Merry Xmas                            13

Maiolica 19

Marina 29

Merry Xmas    43-91-123-153

Millebolle 26-74-126

Navidad      47

Noel 136

Paper Cuore 106

Paper Dalia 107

Paper Merry Xmas    105

Paper Stella di Natale 103

Paper Winter 104

Pavé 18-66-119-146

Perla 22

Personalizzati 36/37

Policarta                         34-80-132

Polyflor                                       112

Polyflor Met          111

Polysilk Mat                                            83-141

Polysilk Met                                            82-140

Polytissue                                                                113

Produzione Artigianale         10

Produzione artigianale cast   9

Romantico  30-85-156

Scarabocchio 57

Scozzese  25-72

Soft                                                                    33-60-79

Stella di Natale 42-88-116-144

Super Nacré Bicolor   71-130-149

Teddy                                                          56

Tela 84

Tinta Unita                          32-61-78

Tinta unita paper 108

Tinta Unita Poly Paper 102

 
Trasp. Metal. Perlati+Tubolari trasp.
Metal + Polygarden 137

Trasparenti  62/63-96/97

Tweed  21-73

Winter     67-120-150

Winter Melange 20-68-118-147

Winter Perla 23-70-129-148

Xmas Knit   46

Xmas Party 11

Web + ambiente  + disclamer 157

  

p.2

BUSTE NEUTRE
Clear Bags
Pochettes Transparentes
Sobres Transparentes

p.16

BUSTE
Bags
Pochettes
Sobres

p.38

BUSTE XMAS
Bags
Pochettes
Sobres

p.50

BUSTE KIDS
Bags
Pochettes
Sobres

p.58

FOGLI
Sheets
Feuilles
Hojas

p.64

BOBINE 
Rolls
Rouleaux

p.86

BOBINE XMAS
Rolls
Rouleaux
Bobinas

p.98

BOBINE PAPER FIBRA
Rolls
Rouleaux
Bobinas

p.114

SOTTOVASI
Rondellas
Collerettes
Blondas

  

p.134

SPEZZONI
Sleeves
Étuis
Tubolares cortados

BOBINE TUBOLARI
Tubolar rolls
Rouleaux tubulaires
Bobinas tubulares

BUSTE PER VISCHIO
Xmas Mistletoe bags
Sachets Noël
Sobres Navidad

p.138

NASTRI
Ribbons
Rubans
Cintas

 
p.142

PASTICCERIA
Confectionery
Confiserie
Confitería

CERCHI
Rolls
Rouleaux
Bobinas



Misure speciali disponibili a richiesta
Special sizes available on request
Tailles spéciales disponibles sur demande
Medidas especiales disponibles sobre pedido

Guida alla consultazione
Consulting Guide - Guide à la Consultation - Guia alla Consultaciòn

PRODOTTI
PRODUCTS - PRODUITS - PRODUCTOS

MATERIALE
MATERIAL - MATÉRIEL - MATERIAL

COLORI
COLOURS

Cod. Descrizione - Description

001 Avana-Ecru-Nocciola-Cognac-Grano • Light Brown-Ecru
002 Rosso • Red
003 Verde Scuro • Dark Green
004 Rosa Confetto - Rosa Chiaro • Ceremony Pink
005 Fucsia • Fuchsia
007 Bianco • White
008 Avorio-Panna • Ivory
009 Ciclamino • Cyclamen
010 Bordeaux • Burgundy
011 Giallo • Yellow
012 Arancio • Orange
013 Arancio Scuro-Bruciato • Dark Orange
014 Verde-Verde Chiaro • Light Green
015 Rosa-Rosa Baby-Rosa Antico • Baby Pink
019 Oro • Gold
020 Blu Chiaro • Light Blue
021 Argento • Silver
022 Viola • Purple
023 Lavanda • Lavender
024 Lilla • Lilac
025 Marrone-Cioccolato-Tabacco • Brown-Chocolate-Tobacco
026 Azzurro • Azure
027 Verde Bosco-Medio-Muschio • Musk Green
028 Grigio-Piombo-Antracite • Grey-Lead
029 Verde Prato-Mela • Apple Green
030 Giallo Chiaro • Light Yellow
031 Crema • Cream
032 Verde Lime-Oliva • Lime Green
033 Nero • Black
034 Rame • Copper
035 Prugna-Vinaccia • Plum
036 Turchese - Blu Fiordaliso • Turquoise
037 Porpora-Melanzana • Aubergine
038 Ambra • Amber
039 Pesca • Peach
040 Verde Salvia-Acqua Marina • Sage Green
063 Multicolor • Multicolor
067 Brunito-Marrone • Brown
068 Verde Anice • Spring Green
077 Fango/Marrone Chiaro • Mud
082 Oro Antico • Antique Gold
090 Grigio Medio • Grey
091 Viola Chiaro • Light Purple
093 Verde Acido • Yellow Green
095 Verde Abete • Pine Green
098 Verde Menta • Mint Green
099 Malva • Mallow
100 Madreperla • Nacre

COSTRUZIONE CODICE
CODE STRUCTURE - CONSTRUCTION DU CODE
CONSTRUCCIÒN DEL CÒDIGO

Cod. Dim. PZ/PCS Unit Box

B     520     011     8040     02 80 cm x 40 m 1 6 6

Lavorazione (Stampa 2 Lati)
Features (2 Sides Printed)

Misura (80 cm x 40 m)
Size (80 cm x 40 m)

Colore (Giallo)
Colour (Yellow)

Codice (Disegno)
Codex (Pattern)

Categoria (Bobine)
Category (Rolls)

B BOBINE
Rolls, Rouleaux, Bobinas

N
BOBINE MONOPIEGA
Monofolded Rolls, Rouleaux Gaine,
Bobinas Semitub

S SOTTOVASI
Rondellas, Collerettes, Blondas

D SPEZZONI
Sleeves, Étuis, Tubolares cortados

T
BOBINE TUBOLARI
Tubolar Rolls, Rouleaux Tubulaires,
Bobinas Tubulares

X BUSTE
Gift Bags, Pochettes, Sobres

X
BUSTE VISCHIO MICROFORATE
Xmas Micropunctured Metallized Bags, Sachets Noël 
avec Microperforation, Sobres Navidad con Microperforaciòn

X APPLICAZIONE CERNIERA
Zip Seal, Fermeture Zip, Cierre Zip

X
CON PATELLA ADESIVA
With Adesive Limpet, Avec Patte Adhésive, 
Con Tira Adhesiva

X
FONDO QUADRO
Square Bottom, Fond Carré,
Fondo Cuadrado

S CERCHI
Rondellas, Cercles, Círculos

F FOGLI
Sheets, Feuilles, Hojas

F
FOGLI PIEGATI
Folded Sheets, Feuilles Pliées, 
Hojas Dobladas

F
RISME NEUTRE
Neutral Reams, Rames Neutres, 
Resmas Transparentes

W NASTRI
Ribbons, Rubans, Cintas

K
TRUCIOLO
Polypropylene Chip, Paille En Polypro
Virutas De Polipropileno

BOPP: polipropilene
PE: polietilene
PET: poliesteri
PE-LD: polietilene low density
PE-HD: polietilene hight density




